
1. Papír A4 gramáže 80 g/m  je dodáván na základě servisně materiálových smluv. Ceny plnění 

z těchto  smluv  v sobě  zahrnují náklady na dodávku  spotřebního materiálu  vč. papíru, dále 

náklady na servis a pravidelnou údržbu. Náklady za papír tak nelze samostatně vyčíslit. V roce 

2012 byly na základě těchto smluv vynaloženy náklady ve výši 813 369 Kč, v roce 2013 ve výši 

447 687 Kč a v roce 2014 ve výši 483 672 Kč bez DPH. 

2. Celkové náklady na tiskárny zahrnují pouze výdaje za nákup tiskáren. Jak bylo uvedeno výše, 

servis, údržba  a  spotřební materiál  je  součástí  servisních  a materiálových  smluv,  leasing  a 

pronájem není využíván.  

3. Mimo  servisní a materiálové  smlouvy byly pořízeny  tonery k tiskárnám, které  tyto  smlouvy 

nepokrývají, a to v částkách 10 162 Kč v roce 2012, 27 877 Kč v roce 2013 a 9 648 Kč v roce 

2014,  většina  prostřednictvím  e‐tržišť  Gemin  nebo  VortalGov,  některé  nedosahující 

předpokládané hodnoty pro vypsání na e‐tržišti byly koupeny přímo od dodavatelů.  

4. Viz. bod 1. Celkové náklady na servis, údržbu a opravy  tiskáren a multifunkčních grafických 

zařízení  jsou  zahrnuty  v celkové  úhradě  vyplývajících  ze  servisně  materiálových  smluv, 

náklady tak nelze samostatně vyčíslit. 

5. V roce 2012 byly pořízeny 2 tiskárny v ceně 4 283 Kč bez DPH a 3 332,5 Kč bez DPH a jedno 

multifunkční zařízení v ceně 111 526 Kč bez DPH. Tiskárny byly pořízeny prostřednictvím e‐

shopu  Alza.cz.    S ohledem  na  předpokládanou  hodnotu  tiskáren,  nebyla  v tomto  případě 

Rada  povinna  využívat  elektronické  tržiště.  Multifunkční  zařízení  bylo  pořízeno 

prostřednictvím elektronického tržiště Gemin (systémové číslo VZ T002/12/V00001925), kde 

je  k dispozici  veškerá  dokumentace,  stejným  způsobem  byla  vysoutěžena  i  servisní  a 

materiálová smlouva k této tiskárně (systémové číslo T002/13/V00003806). V letech 2013 a 

2014 nebyla pořízena žádná tiskárna ani multifunkční zařízení. 

6. Není využíván žádný specializovaný SW ani HW.  

7. Celkový počet funkčních tiskáren/multifunkčních zařízení za jednotlivé roky je 14/12, 14/12 a 

10/12. 

8. Celkový  počet  pracovníků  využívajících  tiskárny  nebo  multifunkční  zařízení  v jednotlivých 

letech je 63, 67, 69. 

9. Hlavním dodavatelem papíru, tiskáren a multifunkčních zařízení  je firma Konica Minolta. Za 

Vámi  požadované  období  (tj.  r.  2012  –  2014)  byl  realizován  pouze  jeden  nákup 

multifunkčního  zařízení  (vč.  uzavření  servisně  materiálové  smlouvy)  a  to  v r.  2012. 

Dokumenty  o  výběru  jsou  k dispozici  na  elektronickém  tržišti  Gemin,  viz.  bod  5.  Dřívější 

nákupy  byly  realizovány  v letech  2006‐2009  v souladu  se  zákonem  č.  137/2006  Sb.,  o 

veřejných  zakázkách.  Protože  se  jednalo  ve  všech  případech  o  VZ malého  rozsahu,  byly 

realizovány  na  základě  výzvy  k předložení  cenové  nabídky  vybraným  dodavatelům.  

S ohledem na skutečnost, že se jedná o smlouvy z let 2006, 2008 a 2009, nejsou rozhodnutí o 

výběru  již  k dispozici  z důvodu  jejich  skartace.  Skeny  příslušných  smluv  včetně  dodatků 

přikládáme.  

1735-2



V případě požadavku na přesné vyčíslení počtu nakoupených  listů papíru Vám bude účtována práce 

referenta  dle  sazebníku  dostupného  na  http://www.rrtv.cz/cz/static/predpisy/sazebnik.htm. 

Předpokládaný  počet  hodin  strávený  vyhledáváním  informací  je  3.    Sdělte  prosím,  zda  máte  o 

poskytnutí informace zájem. 

S pozdravem 

1735-3



KOh XTA 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ 
SMLOUVA 

1735-4



F 03 004b 

Číslo: 42151410 

Jméno, firma: Rada pro rozhlasové a televizní 

vysílání 

Adresa: Krátká 10, Praha 10, 100 00 

DIČ/IČO: není plátcem DPH/45251002 

Odpovědná osoba: Ing. Petr Bartoš 

Funkce odpovědné osoby: vedoucí úřadu Rady 

Kontaktní osoba: Jan Ševčík 

Zapsáno v 

Tel,/Fax: E-mail: 
Bankovní spojení: 

Číslo odběratele: Z007183000 

Místo instalace: Krátká 10, Praha 10 

Konica Minolta Business Solutions Czech} spol. s r. o. 

Veveří 102,616 00 BRNO 

DIČ/IČO: CZ00176150/00176150 

Zastoupení: 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12. 1990, Rg. C 21999 
Tel.: Fax: 

Jméno zástupce: 

Bankovní spojení: 102479024/0400 

Živnostenská banka Brno 

Zákazník a dodavatel uzavírají tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za dále uvedených podmínek. Tato 
smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj 
uvedený ve specifikací zboží a zákazník/odběratel bude za takto poskytnuté služby platit sjednané poplatky. 
Práva a povinnosti smluvních stran se v dalším řídí touto smlouvou a všeobecnými podmínkami servisní a materiálové 
smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. Podmínky servisní a materiálové smlouvy 

Doba trvání smlouvy činí 36 měsíců, počínaje 01/2006 Zúčtovací období: • Čtvrtletně 
• jinak: .... 

Počáteční stav počítadla: černobílých kopií/výtisků barevných kopií/výtisků 

Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 

paušálu: 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 

paušálu: 
1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopie (výtisk) - nad paušál / 

Kč 
ČERNOBÍLÉ - 1,04 
BAREVNÉ 500 3,64 

Sleva za výtisky Kč/1 černobílý výtisk Sleva za výtisky 
Kč/1 barevný výtisk 

4 . Specifikace - konfigurace přístroje 

Počet 
kusů 

Označení Císio Výrobní číslo Poznámka 

1 Magicoior 5450 

Sešívající finišer: | • ANO • NE 
Termín dodání: 

1735-5



5. Specifikace služeb 
Kompletní servis 
Dodávky originálního spotřebního materiálu 
Dodávky originálních náhradních dílů 
Náklady na práci technika 
Kalibrace autocal 
Systémový update 1 
Systémový update 2 

Čas servisního zákroku: do 2 dnů: 
(v pracovních dnech) do 1 dne: 

do ........ hodin 
Požadovaný čas zásahu: 8.00 -16.00 

16.00-18.00 
16.00-22.00  

Papír: • ANO - Originál (Triotec) • ANO - Profi ESI ANO - Standard • ANO - CF A4 
(gramáž: ) 
• NE  

Zavezení SM měsíčně M Způsob odběru: vlastní odběr D A N O S N E 
kvartálně • dodání dodavatelem M ANO • NE 
jinak  

Typ služby Číslo služby Přiobjednané služby - Název služby Cena bez DPH 

Typ služby: 
jednorázová / pravidelná 

Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH: 
Typ služby: 

jednorázová / pravidelná 
Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH: Typ služby: 

jednorázová / pravidelná Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH: 
Typ služby: 

jednorázová / pravidelná 
Cena za pravidelné služby CELKEM včetně DPH: 

• • • 
P l a c e n á s l u ž b a 

P l a c e n á s l u ž b a 

j | P l a c e n á s l u ž b a , 

| j P l a c e n á s l u ž b a 

| | P l a c e n á s l u ž b a 

| | P l a c e n á s l u ž b a 

6. Platební podmínky 

Dopravné - měsíční paušál: bez DPH 0,00 Kč vč. DPH 0,00 Kč 

Měsíční poplatek za zvolený paušál: bez DPH 1 820,00 Kč vč. DPH 2 165,80 Kč 
Celkem dohodnutý měsíční poplatek : bez DPH 1 820,00 Kč vč. DPH 2 165,80 Kč 
(cena měsíčního poplatku je uvedena včetně ceny za 
pravidelné služby zvolené odběratelem, mimo ceny za 
služby jednorázové)  
Způsob platby předem: na 3 měsíce: • 

na 6 měsíců: • (po vyčerpání zaplaceného počtu kopií bude vystavena nová faktura) 
Nájemce hlásí závady na tel.: 272 016 767 nebo fax: 
Zvláštní ujednání: 

Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky uvedené na 2. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na 
důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy. 

1735-6



F 03 004b 

Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy 

1 . P ř e d m ě t s m l o u v y 
1 1. T o u t o s m l o u v o u se dodava te l z a v a z u j e zákazn íkov i za úp la tu zaj is t i l p r o v o z u s c h o p n ý stav př ís t ro je d e f i n o v a n é h o v bodě 3 na p tvn í s t raně té to s m l o u v y (dále jen přístroj) , í j . posky tova l údržbu a 

d robné o p r a v y př ístro je a zák ladn í spot řební mater iá l (dále j e n serv isn í s lužby ] p o d o b u p la tnost i a úč innost i té to sm louvy (ce lkové p lnění) , Zák ladn í součás t i dodávky spot řebního mater iá lu je bí lý 
papí r A 4 , A 3 B0g /m2(pokud není dohodnu to j inak) , toner a náhradn í dí ly . Rozsah s l u ž e b je s t a n o v e n z e j m é n a d o h o d n u t ý m poč tem vý t i sků /kop i í , j i m i ž se r o z u m í j ednos t ranné vý t isky /kop ie do 
f o r m á t u A 4 s p r ů m ě r n ý m pokry t ím t isku 6 % (v p ř ípadě ba revného t i sku /kop ie platí t o to pok ry t í pro každou z ba rev ) . Fo rmá ty vě tš í než A 4 se počí ta j í j ako dva vý t i sky A 4 . Obous t ranný výt isk se 
poč í tá j ako d v a jednos t ranné vý t i sky s te jného f o r m á t u 

1.2 Pro účely s t a n o v e n i pop la tku , k te ré je zákazn ík /odběra te l pov i nen hradi t dodava te l i za p o s k y t o v a n é serv isní s lužby se s tanovu j í p rováděc í o b d o b í (dá le j e n ' d í l č í p lnění " ] d l e da lš ích us tanoven i 
těch to V š e o b e c n ý c h podmínek . 

1 3 Prováděc í obdob f j e o b d o b í j e d n o í T O t o l e n d á ř n f h o měs íce s v ý j i m k o u p r v n í h o a pos ledn ího p r o v á d ě c í h o obdobf . 
1.4. Pokud nenf s m l o u v a uzav řena k p r v n í m u dn i ka lendářn ího měs í ce , p o t o m p rvn í p rováděc í o b d o b í zač íná d n e m úč innost i té to s m l o u v y a konč í pos ledn ím d n e m bezpros t ředně nás leduj íc ího 

měs íce po ka lendá řn ím měs íc i , v e k te rém naby la s m l o u v a úč innost i . 
1.5. Poslední p rováděc í o b d o b í zač íná p r v n í m d n e m ka lendářn ího měs í ce , v e k t e r é m by la s m l o u v a ukončena , a konc i d n e m ukončen i smlouvy . 
1.6. Tato s m l o u v a se nevz tahu je na s y s t é m o v é mod i f i kace a s y s t é m o v á rozš í řen í , j ako např . instalací p ř í davných zař ízen í pod ie přání zákazníka . 

P o u ž í v á n í p ř í s t r o j e 
2 . 1 . Dodává te ! se z a v a z u j e bezp la tně vyškol i t pro obs luhu př ís t ro je m a x i m á l n ě d v a p racovn í ky zákazn íka , nebude- l í u jednáno j inak. Z a š k o l e n i da lš ích o s o b podle p řán i zákazn íka p r o v e d e dodava te l 

na nák lad zákazn íka za c e n u p la tnou v d o b ě ško len i 
2 .2 . U d r ž o v á n í m přístro je pod le léto s m l o u v y se r o z u m ! č innost nad rámec ú k o n ů , p o p s a n ý c h v n á v o d u k obs luze . 
2.3. Dodava te l m á p r á v o Účtovat zákazn í kov i všechny serv isní úkony , posky tnu té v důs l edku ne respek tován í u jednán i a pokynů dodava te le ze strany obs luhu j íc (ho personá lu (v iz Protoko l • instalaci a 

zaško lení ) . 

3 . P o v i n n o s t i s m l u v n í c h s t r a n 
3 1 Před ins ta lac i př ís t ro je j e zákazn í k pov i nen na svů j nák lad zař íd i l ú p r a v y nu tné pro s p r á v n é zapo jen i a provoz přístro je (napf . e lektr ické a t e l e f a x o v é z á s u v k y ! v s o u l a d u s p la tným Č S N Ě k o d a 

vzn i k l á nesp lněn ím této pov innost í j de v ý l u č n ě k tíži zákazn íka . 
3.2. Dodava te l se z a v a z u j e v r ámc i s v é p racovn í doby zaj ist i t zákazn í kov i p o oh lášen í poruchy př ís t ro je v dohodnu tá lhůtě o p r a v u nebo v ý m ě n u náhradn ích d í l ů . 
3.3 Dity v y m ě n ě n é v rámc i serv isního v ý k o n u přecháze j í bezp la tně do v las tn i c tv í d o d a v a t e l e . 
3 .4 . Zákazn ík j e pov i nen p ř e d e m p í s e m n ě dodava te le upozorni t na z m ě n u p r o s t o r o v é h o umís těn í př ís t ro je . P ř ípadné vý lohy spo jené se z m ě n o u s tanov iš tě př ís t ro je hradí zákazn ík . Oojde- i i k z á v a d á m 

př i p ř e m í s t ě n i př íst ro je bez techn i ckého zaj lš těnf d o d a v a t e l e m , j d o u nák lady za ods t raněn í t ěch to z á v a d k tíží odběrate le . 
3 .5 . Zákazn ík s e z a v a z u j e umožn i t v r ámc i běžné pracovní doby p r a c o v n í k ů m dodava te le p ř ís tup k př ís t ro j i . P roveden í serv isního v ý k o n u v m i m o p r a c o v n í d o b ě je t řeba dohodnou t p ř e d e m 
3 .6 . Zákazn ík j e pov i nen př i p r o v o z u přístro je používat v ý h r a d n ě d o d a v a t e l e m u rčené nebo d o p o r u č e n é spot řební mater iá ly . D o d a v a t e l e m poskytnutý spot řební ma le r íá i j e zákazn ík o p r á v n ě n používat 

p o u z e v př ís t ro j ích, na Které se vz tahu je ta to s m l o u v a . 
3.7 Dodava te l má p r á v o odmí lnou t p roveden í serv isních v ý k o n ů , jes t l i že umís těn í př ís t ro je p roveden f těch to v ý k o n ů z n e m o ž ň u j e . 

4 . C e n y 
4 1 . Všechny v e s m l o u v ě u v e d e n é c e n y jsou sm luvn ím i net to c e n a m i , ke k t e r ý m se př i fak tu rac i př ič í tá př ís lušná d a ň . Z á k a z n í k prohlašuje, že by l s e z n á m e n s c e n í k e m S+M sm luv . 
4 .2 Dodava te l j e o p r á v n ě n měni t ceny posky tovaných serv isních s lužeb a v ý k o n ů . N a n o v é c e n y je dodava te l pov i nen zákazn íka p í s e m n ě upozorn i ! . N o v é c e n y psasi po up lynut í d v o u m ě s í č n í lhůty, 

k te rá z a č í n á běžet p r v é h o dne m ě s í c e nás leduj íc ího po doručen í toho to upozo rněn í zákazn íkov i . Z m ě n o u ceny d l e č l . 4 . 2 . není úp rava ceny z d ů v o d u z m ě n y kurzu (v iz č i . 4 .4 . ) . 
A 3. D o j e d n o h o m ě s í c e po doručen í upozo rněn i pod le č l . 4 .2 m ů ž e zákazn í k tu to s m l o u v u d o p o r u č e n ý m dop i sem vypovědě t . Výpovědn í lhůta a s m l u v n í v z t a h v t a k o v é m př ípadě konč í d n e m 

p ředcháze j í c ím dní , o d k te rého nas tává z m ě n a ceny. Pokud zákazn ík s m l o u v u nevypov í . m á se z a to , ž e z m ě n u ceny akcep tu je . 
4.4. Dodava te l j e o p r á v n ě n v p ř ípadě z m ě n y s m ě n n é h o ku rzu C Z K v ů č i E U R o v l c e než 5 % o d e d n e pos ledn ího s tanoven í ceny upravi t i c e n u z a p o s k y t o v a n é s lužby. Ta to úp rava ceny smí být 

m a x i m á l n ě v e s te j ném p o m ě r u j a t o z m ě n a kurzu ( tzn s te jné navýšen í v p rocen tech ) . K u r z e m se rozumí o f ic iá ln í kurz Č N B . Na u p r a v e n o u c e n u je dodava te l pov i nen zákazn fka p ísemně 
upozorn i t . U p r a v e n é ceny vs tupu j í v p latnost o d p rvn ího d n e m ě s í c e nás ledu j í c ího po d a t u m u do ručen i i n f o rmace o ú p r a v ě ceny . 

5 . P l a t e b n í p o d m í n k y 
5 1 C e n u z a p o s k y t o v a n é serv isní v ý k o n y a s lužby se zákazn ík zavazu je plat i t u j e d n a n ý m i pop la tky pod le f ak tu r /daňových dok ladů , v y s t a v o v a n ý c h d o d a v a t e l e m v e v ý š i , u v e d e n é na prvn í s t raně 

sm louvy . V ý š e pop la tků se s tanov í d o h o d o u ; př ihl íží se k t ypu př ís t ro je , p ř e d p o k l á d a n é m u rozsahu j e h o v y u ž i t i a da l š ím íak to rům. 
5.2 Zákazn ík /odběra te l h rad ! pop la tek za př ís lušné p rováděc í obdob f {dí ičf p lněn i ) v e výš í s t anoveného paušá lu . D a t u m usku tečněn i zdan i te lného p lnění tak to s t a n o v e n ý c h d í l č ích p lněn i je 2 

p racovn í d e n př ís lušného p rováděc ího obdob í . 
5.3 Dodava te l i p ř ís luš i , m i m o pop la tky spec i f i kované v p ředchoz ích b o d e c h zv láš tn í pop la tek , k terý je s t a n o v e n j ako samos ta tné d í l č í p lnění lé to sm louvy , a to v i d y po up lynut í každého zúč tovac ího 

o b d o b í t j , ka lendářn ího čtvr t le t í není- l i dohodnu to j inak, po dobu t r ván í sm louvy , v p ř í padě ukončen í smlouvy , pak p o up lynu t í pos ledního p rováděc ího obdobf . V ý š e toho to pop la t ku (dí lčího 
p lnění) j e s t a n o v e n a j ako souč in ceny za další p ř ípadné kop ie , u v e d e n é na p r vn í s t raně s m l o u v y a rozd í lu mezí sku tečným poč tem p r o v e d e n ý c h kop i i , pod le s tavu poč í tad la na z b o ž í ' př íst ro j i , 
spec i f i kovaném na p r vn í s t raně s m l o u v y a d o h o d n u t ý m poč tem kop i í f o r m á t u A 4 z a z ú č t o v a c í období . Tak to s tanovený pop la tek (dí lčí p lnění) bude v y ú č t o v á n d o d a v a t e l e m samos ta tným 
d a ň o v ý m d o k l a d e m . Z a d a t u m usku tečněn i zdan i te lného p lněn i j e s t a n o v e n d a l u m v y s t a v e n i p ř ís lušné faktury / d a ň o v é h o dok ladu , a to ne jpozdě j i s e d m ý p racovn í d e n . následuj íc í po p roveden í 
o d e č l u . P r o p ř ípad ukončen i sm louvy m ů ž e být ten to popla tek v y ú č t o v á n spo lečně s p o p l a t k e m za pos lední p rováděc í obdob í (dí lčí p lnění ) . 

5.4. S t rany v ý s l o v n ě po tv rzu j i , ž e nenap lnění s tanoveného m in imá ln ího m ě s í č n í h o poč tu kop i í prav e d e n ě h o zákazn í kem n e m á v l iv na výš i pop la tku , k je j i chž p lacen í se zákazn í k / o d b ě r a t e l zaváza l 
To to us tanoven í p la t í v p ř ípadě, ž e m in imá ln í měsíčn í počet kop i i by l s j ednán na přední s t raně sm louvy . 

5.5. Veškeré pop la tky , s tanovené s jednanou s m l o u v o u nebo t ěm i t o V š e o b e c n ý m i p o d m í n k a m i j s o u sp la tné i hned po obd ržen i fak tu ry , není- l i dohodnu to j inak. 
5.6. Pro p ř ípad p rod len í s ú h r a d o u faktury, zavazu je se odběra te l zap la t i t ú rok z p rod len i v e výší 0 , 1 % z d lužné čás tky za každý započatý d e n prod lení . Dodava te l j e o p r á v n ě n požadova t i náhradu 

škody z p ů s o b e n é p o r u š e n í m pov innos t i , na k terou se vz tahu je s m l u v n í poku ta , a t o i v e v ý š i p řesahu j íc í čás tku s m l u v n í pokuty. 
5.7. Pro p ř ípad o p a k o v a n é h o po rušován i pov innos t í , vyp l ýva j í c í ch z lé to s m l o u v y něk te rou ze s m l u v n í c h st ran s j ednává se smluvn í poku ta v e výš i 1 0 % z p rav ide lné měs íčn í p latby, 

m i n i m á l n ě v š a k 5 0 0 Kč , 

6 . O d p o v ě d n o s t z a š k o d u , o d s t o u p e n í o d s m l o u v y 
6 . 1 . Dodava te l neodpov ídá za ž á d n o u škodu vzn i k lou l i m , že se s př ís t ro jem nak láda lo v rozporu s n á v o d e m k použi t í . T a k o v á š k o d a jde k tíži zákazn íka . 
6.2 Dodava te l neodpov ídá za ž á d n o u škodu an i ušlý z isk, k te ré by zákazn í kov i nebo j e h o p r á v n í m u nástupc i vzn ik l y z e j m é n a působen ím v y š š í m o c i . z v ý š e n í m p rovozn í ch nák ladů , p ře rušením 

p r o v o z u , z t rá tou v ý k o n u přístro je a da lš ích podobných př íč in , k teré d o d a v a t e l nezav in i l . Z á k a z n í k není o p r á v n ě n požadova t o d dodava te le an i náhradu spot řebního ma te r iá lu v č e t n ě pap í ru . 
6 3 Dodava te l m á p rávo pozastav i t dodávky spot řebního ma te r iá lu a p o s k y t o v á n í s lužeb v p ř ípadě p rod len í zákazn íka s úh radou pop la tků . V t omto p ř ípadě do doby v y r o v n á n í d l užných z á v a z k ů m á 

dodava te l p rávo požadova t sm luvn f p o k u t u v e výš i měs íčn ího pop la tku v p l n é výš í , a t o bez ná roku zákazn íka na zpě tné d o d á n i spo t řebního mate r iá lu , pokud se s d o d a v a t e l e m nedohodne j inak. 
O p o z a s t a v e n í d o d á v e k spot řebního mater iá lu a s lužeb v y r o z u m í d o d a v a t e l zákazn íka p í s e m n ě . 

6.4 Dodava te l m á p rávo o d s m l o u v y ods toup i t v p ř ípadě, ž e : 
mís to ins ta lace přístro je byto z m ě n ě n o bez souh lasu d o d a v a t e l e 
zákazn f k použ í vá př i p rovozu přístro je nedoporučený spotřební mater iá l 
zákazn f k přes p í s e m n é upozorněn í nadá le porušuje us tanoven í lé to s m l o u v y 
zákazn í k je v prod lenf s úh radou pop la tku . 

7 . D a l š í u j e d n á n í 
7.1 Dodava te l poskytu je zákazn íkov i serv isní s lužby o d e d n e uzav řen í l é l o s m l o u v y , u v e d e n é h o na p r vn í straně. P o k u d dodava te l j iž d ř í v e zákazn í kov i o b d o b n é s lužby posky tova l , p rovede se 

v y ú č t o v á n í za p ředchoz í o b d o b í a t echn i cká p ř e j l m k a přístro je se z j i š těn ím v ý c h o z í h o s t a v u poč i tad la . 
7.2. Ta to s m l o u v a je p řevodí te lná spolu s př ís t ro jem na třetí osoby. Nu tný je v š a k p ředchoz í p í s e m n ý souh las dodava te le a p í s e m n é proh lášení í feí í osoby , ž e se z a v a z u j e dodržova t všechna 

us tanoven í té to sm louvy . Zákazn ík je p o v i n e n sděl i t dodava te l i s tav počí tad la ke dn i p rode je přístro je. 
7.3 Serv isn í v ý k o n y a s lužby posky tnu té m i m o b ě ž n o u dobu (č l . 3.5) se úč tu j í s a m o s t a t n ě a je k n i m př ič í tán sm luvn í př íp la tek d l e zv láš tn ích u jednán i , Us tanoven í č í . 5 platí i t u . 
7.4 V p ř ípadě , ž e dodava te l p ředá zákazn íkov i , v r ámc i p lněn i té to sm louvy , vě tš í m n o ž s t v í spo t řebn ího mate r iá lu , než které zákazn ík spo t řebu je k p r o v o z u z b o ž í I př íst ro je v p ř e d m ě t n é m období a 

zákazn í k spo t řebu je tak fo dodaný spot řební mate r iá l j inak než v rámc i se rv i sn í ch s lužeb d l e té to sm louvy , v z n i k á dodava te l i p rávo vyúč tova t zákazn íkov i l ak to spo t řebovaný mater iá l zv láš tn í 
f ak tu rou / d a ň o v ý m d o k l a d e m v c e n á c h d l e p la tného cen í ku dodava te le ,u jednán i o sp la tnost i fak tu r a sankc ích v p ř ípadě p rod len i d l e us tanoven í Či. 5 p la t í i tu . 

7.5 Dodava te l s i v yh razu je p r á v o na d o d á v k y pap í ru d le př ís lušného r o z v o z o v é h o ka lendá ře d o d a v a t e l e . Podoba r o z v o z o v é h o ka lendáře záv is í na v ý š i s m l u v n í h o měs íčn ího m n o ž s t v í kop i í /vý t isků 
s tanoveného v b o d ě 3 té to smlouvy . Měs íčn í množs tv í z a v e z e n é h o pap í ru se m ů ž e lišit v z h l e d e m k m i n i m á l n í m u m a n i p u l a č n í m u množs tv í pap í ru Í2.50O l is tů/A4). Papí r zavezený n a d rámec 
s m l u v e n é h o m n o ž s t v í j e a ž do j e h o zap lacen í nebo v rácen í m a j e t k e m d o d a v a t e l e . 

7.6 Z á k a z n í k b e r e na v ě d o m í , ž e p ň nezap lacen í pop la t ku bude zas taveno d o d a v a t e l e m p o s k y t o v á n í s iužeb, kíeré j sou p ř e d m ě t e m léto sm louvy . T í m ne jsou do tčena us tanoven í č l . 5 všeobecných 
p o d m í n e k . 

7.7 V p ř ípadě , ž e zákazn í k překročí v e d v o u po sobě nás leduj íc ích z ú č t o v a c í c h obdob ích dohodnu tý poče t kopif za zúč tovac í obdob í o v í ce než 3 0 % , je dodava te l o p r á v n ě n upravi t dohodnu tý 
měs íčn í poče t kopi í f o r m á t u A 4 v rámci dohodnu tého paušá lu . 

7.8 Z á k a z n f k se z a v a z u j e posky tovat dodava te l i i n fo rmac i o ak tuá ln ím s tavu poč i tad la s t ran , a t o č t v r t l e tně v dohodnu tých te rm ínech j ako p o d k l a d pro dí lč í pop la tek d l e b o d u 5.3. Fo rma posky tovan í 
s tavu poč í tad la je d e f i n o v á n a d o d a v a t e l e m . 

D o b a t r v á n í a s k o n č e n í s m l o u v y 
8 . 1 . S m l o u v a je p latná a úč inná o d e d n e p o d p i s u o b o u smluvn ích s t ran . S m l o u v a se uzav í rá na d o b u urč i tou, a to m in imá lně 1 rok, m a x i m á l n ě 4 roky, není- l i d o h o d n u l o j inak (v iz prvn í s t rana 

s m l o u v y ) . 
5.2. P o k u d něk te rá ze st ran s m l o u v u p řed up lynu t ím s m l u v e n é doby jej í p la tnost i n e v y p o v l , p la tnost s m l o u v y se au tomat i cky p rod lužu je v ž d y o da lš ích 12 m ě s í c ů . 
8.3 O b é s t rany m o h o u s m l o u v u p í s e m n ě v y p o v ě d ě t . V ý p o v ě d n í lhůta č in í 6 m ě s í c ů a zač íná běže t p rvn ího d n e měs íce nás ledu j íc ího po do ručen í v ý p o v ě d i d rahé st raně- Pos ledn ím d n e m výpovědn í 

lhůty z a n i k á v z t a h , za ložený tou to s m l o u v o u . 
8 .4 . S m l u v n í s t rany se z a v a z u j í po skončení s m l u v n í h o vz tahu bez z b y t e č n é h o o d k l a d u p r o v é s i k o n e č n é vyúč tován í . 

9 . Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í 
9.1 P ř ípadné z m ě n y čí dop lňky té to s m l o u v y a je j i ch Všeobecných p o d m í n e k m u s í mí t p í s e m n o u f o r m o u a m u s l být podepsány k t o m u p o v ě ř e n ý m z á s t u p c e m dodava te le a zákazn íkem. 
9.2. O b ě s m l u v n í s t rany se zavazu j í bez prod lení se v z á j e m n ě ín lo rmova t o z m ě n á c h t ýka j í c í ch se je j i ch pos tavení (p roh lášen i konkurzu , v s t u p do l i kv idace, ukončen í obchodn í č innost i ) v p růběhu 

t r ván í s m l o u v y . 
9.3. P ř ípadná nep la tnost něk terého u jednání té to s m l o u v y n e m á za nás ledek nep la tnost ce l é sm louvy . 
9.4. Ta to s m l o u v a a p r á v n í v z t a h y j í za ložené se ř id l p rávn ím řádem Č e s k é republ iky . 

Č. vydání: 
1 Změna: 1 

Přezkoumal: 
T.Bednár/L.Boubelík Schválil: Ing. R.Tihelka Platnost od : 

1.4. 2004 3/3 

1735-7



Ur> ' ' U '1 
i l , - , , - -

KOhi:CA MÍNOLTA 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ 
SMLOUVA 

1735-8



F 03 004b 

Čís lo: 42154771 

2. Dodavatel 
Konica Minol ta Business Solut ions C z e c h , spol . s r. o. 

Veveř í 102, 616 0 0 B R N O 

DIČ / IČO: CZ00176150 / 0 0 1 7 6 1 5 0 

Zas toupen í : Praha 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12. 1990, Rg. C 21999 
Tel . : 272016111 Fax: 

1. Zákazník/odběratel 

Jméno, firma: Úřad rady pro rozh lasové a 

te lev izní vysí lání 

Ad resa : Skřetova 44/6 , 120 00 Praha 2 

D IČ / IČO: C Z 4 2 5 5 1 0 0 2 

O d p o v ě d n á osoba: 
Funkce o d p o v ě d n é osoby: 

Kontaktn í osoba : Ing. Hana Kuranová 

Zapsáno v: 

Teí . /Fax: 274813830 
Bankovn í spojení : 

Čís lo n á j e m c e : 216647 

Korespondenčn í adresa : viz sídlo 

Zákazník a dodavatel uzavírají tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+IVl) za dále uvedených podmínek. Tato 
smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní sírany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj 
uvedený ve specifikaci zboží a zákazník/odběratel bude za takto poskytnuté služby platit sjednané poplatky. 
Práva a povinnosti smluvních stran se v dalším řídí touto smlouvou a všeobecnými podmínkami servisní a materiálové 
smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. Podmínky servisní a materiálové smlouvy 

E-mail: kurnova.h@rrtv.cz J m é n o zás tupce: Me lka 

Bankovn í spojení : 102479024 /0400 

Ž i vnos tenská banka Brno 

D o b ^ ^ á ^ ^ s m t o u y y činí 36 měsíců, počínaje (dnem instalace) Zúčtovací období: ĚSl čtvrtletně 
• jinak: 6 měsíců 

Počáteční stav počítadla: ^čgjTiQbJiýcti kopií/výtisků b arevnýc h kop i í/výtisků 

Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 

paušálu: 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 

paušálu: 
1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopie (výtisk) - nad paušál / 

Kč 
ČERNOBÍLE 10 000 0,43 Kč 
BAREVNÉ 8 000 1,28 Kč 

Sleva za výtisky Kč/1 černobílý výtisk Sleva za výtisky 
Kč /1 barevný výtisk 

Počet 
kusů 

Označení Číslo Výrobní číslo Poznámka 

1 Bizhub C 550 L A R G E 

Sešívající finišer: [El ANO • NE 
Termín dodání: 

1735-9



Placená služba 

Placená služba 

Placená služba 

Papír M ANO -Or ig iná l (Triotec) • ANO - Profi • ANO - Standard • A N O - C F A4 
(gramáž: 80g) 
• NE 

Zavezení SM měsíčně IES Způsob odběru: vlastní odběr • ANO • NE 
kvartálně • dodání dodavatelem [El ANO • NE 
Jinak 

Typ služby Číslo služby Přiobjednané služby - Název služby Cena bez DPH 
#SMEPROPLUS EPRO Plus 290 Kč 

Typ služby: 
jednorázová / pravidelná 

Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH: 
Typ služby: 

jednorázová / pravidelná 
Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH: Typ služby: 

jednorázová / pravidelná Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH: 290,00 Kč 
Typ služby: 

jednorázová / pravidelná 

Cena za pravidelné služby CELKEM včetně DPH: 345,10 Kč 

Kompletní servis 
Dodávky originálního spotřebního materiálu 
Dodávky originálních náhradních dílů 
Náklady na práci technika 
Kalibrace autocal 

Čas servisního zákroku: 
(v pracovních dnech) 

Požadovaný čas zásahu: 

• 
do 2 dnů: • 
do 1 dne: 
do ..4.. hodin: • 

8.00 - 16.00 • 
16.00- 18.00 • 
16.00 -22.00 n 

. Platební podmínky 

Dopravné - měsíční paušál: bez DPH 0 Kč vč. DPH 0 Kč 

Měsíční poplatek za zvolený paušál: bez DPH 14 540 Kč vč. DPH 17 302,60 Kč 
Celkem dohodnu tý měsíční poplatek : bez DPH 14 830 Kč vč. DPH 17 647,70 Kč 
(cena měsíčního poplatku je uvedena včetně ceny za 
pravidelné služby zvolené odběratelem, mimo ceny za 
služby jednorázové) 
Způsob platby předem: na 3 měsíce: • 

^ | na j j jmě j j ^^ počtu kopií bude vystavena noyájakiura^ 
Nájemce hlásí závady na tel.: 841 777 777 nebo fax: 

Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky uvedené na 2. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na 
důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejímřpodmínkami připojují účastnící svoje vlastnoruční podpisy. 

Smiouvu přezkoumal: 
Jiří Skopový 

V Praze , ^. ; 

Razítko a podpis dodavatele 

120 00 Praha 2, Skřetova 44/6 

1735-10



F 03 004b 

Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy 

Předmět smlouvy 
1 1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zákazníkovi za úplatu zajistit provozuschoprtý stav přístroje definovaného v bode 4 na pivní sírane této smlouvy {dáte jen přistrojí, t] poskytovat údržbu 

kompletní opravy přístroje a spotřební materiál {dále jen servisní služby! po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy (celkové plnění). Rozsah služeb js stanoven zejména dohodnutým počtem 
výtisků/Kopií, jimiž se rozumí jednostranné výtisky/kopie do formátu A4 ÍA4+) s průměrným pokrytím tisku 15% {v případě barevného tisku/kopie platí toto pokrytí pro každou z barev). Formáty 
větší než A4+ se počítají jako dva výtisky kA (A3+ = 2<A4). Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky steiného formátu 

1 2. Pro účely stanoveni poplatků, které je zákazniWodběrafel povinen hradit dodavateli za poskytované servisní služby se stanovuji prováděcí období (dále jen "dílčí plnění*) dle dalších ustanovení 
těchto všeobecných podmínek. 

1 3 Pokud není smlouva uzavřena k prvnímu dní kalendářního měsíce, potom první prováděcí období začiná dnem účinnosti této smlouvy a konči posledním dnem bezprostředně následujícího 
měsíce po kalendářním měsíci, ve kterém nabyla smlouva účinností. 

Î 4 Posíední prováděcí období začíná pivním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla smlouva ukončena, a končí dnem ukončeni smlouvy 

Používáni přístroje 
2 1 Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolií pro obsluhu přístroje maximálně dva pracovníky zákazníka, nebude-ii ujednáno jinak. Zaškolení dalších osob podle přání zákazníka provede dodavatel 

na náklad zákazníka za cenu platnou v době školení 
?..?.. Udržováním přistroje podle íéto smiouvy se rozumí činnost nad rámec úkonů, popsaných v návodu k obsluze 
2 3 DodavaLel má právo účtovat zákazníkovi všechny servisní úkony, poskytnuté v důsledku nerespektování ujednání a pokynů dodavatele ze strany obsluhujícíbo personálu (viz Protokol o instalaci a 

zaškolení) 

Povinnosti smíuvních stran 
3 1 Před instalací přístroje je zákazník povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pra správné zapojení a provoz přístroje fnapř elektrické a telefaxové zásuvky) v souladu s platným ČSN. ékoda 

vznikiá nesplněním této povinnosti jde výlučně k tíží zákazníka. 
3 2. Dodavatel se zavazuje v rámci své pracovní doby zajistit zákazníkovi po ohlášení poruchy přístroje v dohodnuté lhůtě opravu nebo výměnu náhradních dílů 
3 3 Díly vyměněné v rámci servisního výkonu přecházejí bezplatně do vlastnictví dodavatele 
3 4. Zákazník je povinen předem písemně dodavatele upozornit na změnu prostorového umístění přístroje Případné výlohy spoiené se změnou stanoviště přístroje hradí zákazník Dcjde-lí k závadám 

při přemístění přístroje bez technického zajištění dodavatelem, jdou náklady za odstraněni těchto závad k tíži odběratele 
3 5. Zákazník se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby pracovníkům dodavatele přístup k přístroji Provedení servisního výkonu v mimopracovní době je třeba dohodnout předem. 
3 6 Zákazník je povinen pří provozu přístroje používat výhradně dodavatelem určené nebo doporučené spotřební materiály Dodavatelem poskytnutý spotřební materiál je zákazník oprávněn používat 

pouze v přístrojích, na která se vztahuje lato smlouva. 
3 7 Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních výkonů, jestliže umístěni přístroje provedení těchto výkonů znemožňuje 

Ceny 
A 1. Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními netto cenami, ke kterým se pří fakturaci přičítá příslušná daň Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s ceníkem S*M smluv 
4.2. Dodavatel je oprávněn jz odůvodněných příčin se souhlasem zákazníka) měnit ceny poskytovaných servisních služeb s výkonů. Na nové ceny je dodavatel povinen zákazníka písemně upozornit. 

Nová Ceny platí po uplynutí dvouměsíční lhůty, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení tohoto upozornění zákazníkovi Změnou ceny dle ČI 4.2. není úprava ceny 
z důvodu změny kurzu (víz cl. 4 4 ) . 

4 3 Do jednoho měsíce po doručení upozorněni podle či. 4.2 může zákazník tuto smlouvu doporučeným dopisem vypovědět. Výpovědní lhůta a smluvní vztah v takovém případě končí dnem 
předcházejícím dní, od kterého nastává změna ceny. Pokud zákazník smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu oeny akceptuje 

4.4 Dodavatel je oprávněn v případě změny směnného kurzu CZK vůči EUR o více než 5% ode dne posledního stanovení ceny upravit i cenu za poskytované služby Tato úprava ceny smí být 
maximálně ve stejném poměru jako změna kurzu jen. stejné navýšení v procentech! Kurzem se rozumí oíiciální kurz ČNB Na upravenou cenu je dodavatel povinen zákazníka písemně 
upozornit. Upravené ceny vstupují v platnost od prvního dne měsíce následujícího po datumu doručení informace o úpravě oeny 

Platební podmínky 
5 1, Cenu za poskytované servísni výkony a služby se zákazník zavazuje platit ujednanými poplatky podle faktur/daňových dokladů, vystavovaných dodavatelem ve výši, uvedené na pivní straně 

smlouvy. Výše poplatků se sta nov i dohodou; přihlíží se k typu přístroje, předpo klá danému rozsahu jeho využití a dalším faktorům. 
5.2, Zákazník/odběratel hradí poplatek za příslušné prováděcí období (dílčí plnění) ve výši stanoveného paušáíu. Datum uskutečnění zdanitelného plnění takto stanovených dílčích plnění je 2, 

pracovní den příslušného prováděcího období 
5 3 Dodavateli přísluší, mimo poplatky specifikované v předchozích bodech zvláštní poplatek, který je stanoven jako samostatné dílčí plnění této smlouvy, a to vždy po uplynutí každého zúčtovacího 

Období tj. kalendářního čtvrtletí není-li dohodnulo jinak, po dobu trvání smlouvy, v případě ukončení smlouvy, pak po uplynutí posledního prováděcího období. Výše tohoto poplatku (dílčího 
plnění) je stanovena jako součin ceny za další případné kopie, uvedené na prvni straně smlouvy a rozdílu mezí skutečným počtem provedených kopií, podle stavu počítadla na zboží / přístroji, 
specifikovaném na první straně smlouvy a dohodnutým počtem kopií formátu A4 ¡A4*-) za zúčtovací období. Takto stanovený poplatek (dílčí plnění) bude vyúčtován dodavatelem samostatným 
daňovým dokladem. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven datum vystavení příslušné faktury / daňového dokladu, a to nejpozději sedmý pracovní den, následující po provedení 
odečtu Pro případ ukončení smlouvy může být tento popiatek vyúčtován společně s poplatkem za poslední prováděcí období (dílčí plnění) 

5 4 Strany výslovně potvrzují, že nenaplnění stanoveného minimálního měsíčního počtu kopií provedeného zákazníkem nemá vliv na výši poplatku, k jejichž placení se zákazník / odběratel zavázal 
Toto ustanovení platí v případě, že minimální měsíční počeš kopii byl sjednán na přední straně smlouvy. 

5 5 Veškeré poplatky, stanovené sjednanou smlouvou nebo těmito Všeobecnými podmínkami jsou splatné ihned po dodržení faktury, není-li dohodnuto jinak 
5 6 Pro případ prodleni s úhradou faktury, zavazuje se odběratel zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodleni Dodavatel je oprávněn požadovat i náhradu 

škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smiuvní pokuta, a to i ve výší přesahující částku smluvní pokuty. 
5 7 Pro případ opakovaného porušování povinnosti, vyplývajících z tělo smlouvy některou ze smluvních stran sjednává se smluvní pokuta ve výši t0%z pravidelné měsíční platby, 

minimálně však 500 Kč. 

Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy 
6 1 Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se s přístrojem nakládalo v rozporu s návodem k použití Taková škoda jde k tíži zákazníka 
6.2 Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, které by zákazníkovi nebo jeho právnímu nástupci vznikly zejména působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, přerušením 

provozu, ztrátou výkonu přístroje a dalších podobných příčin, které dodavatel nezavinil Zákazník není oprávněn požadovat od dodavatele ani náhradu spotřebního maferiáíu včetně papíru. 
5 3 Dodavatel má právo pozastavit dodávky spotřebního materiálu a poskytování služeb v případě prodlení zákazníka 8 úhradou poplatků V tomto případě do doby vyrovnání dlužných závazků má 

dodavatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši měsíčního poplatku v plné výši, a to bez nároku zákazníka na zpětné dodáni spotřebního materiálu, pokud se s dodavatelem nedohodne jinak. 
O pozastavení dodávek spotřebního materiálu a služeb vyrozumí dodavatel zákazníka písemně 

6 i Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že1 

místo instalace přístroje bylo změněno bez souhlasu dodavatele 
zákazník používá pil provozu přístroje nedoporučený spotřební materiál 
zákazník přes písemné upozorněni nadále porušuje ustanovení této smlouvy 
zákazník je v prodleni s úhradou poplatku. 

Další ujednání 
7 1 Dodavatel poskytuie zákazníkovi servisní služby ode dne uzavření této smlouvy, uvedeného na první straně Pokud dodavatel jíž dříve zákazníkovi obdobné služby poskytoval, provede se 

vyúčtování za předchozí období a technická přejímka přístroje se zjištěním výchozího stavu počitadla. 
7.2 Tato smlouva je převodífelná spolu s přístrojem na třetí osoby. Nutný je však předchozí písemný souhlas dodavatele a písemně prohlášení třetí osoby, že se zavazuje dodiíovat všechna 

ustanovení této smlouvy. Zákazník je povinen sdělit dodavateli stav počitadla ke dni prodeje přístroje 
7.3 Servísni výkony a služby poskytnuté mimo běžnou dobu (ČI 3 5) se účtují samostatně a je k nim přičítán smiuvní příplatek dle zvláštních ujednání Ustanovení čl 5 platí i tu 
7.4 V případě, že dodavatel předá zákazníkovi, v rámci plnění této smiouvy, větší množství spotřebního materiálu, než které zákazník spotřebuje k provozu zboží / přístroie v předmětném období a 

zákazník spotřebuje takto dodaný spotřební materiál jinak než v rámci servisních služeb dle této smiouvy, vzniká dodavateli právo vyúčtovat zákazníkovi takto spotřebovaný materiál zvláštní 
fakturou / daňovým dokladem v cenách dle platného ceníku dodavatele, ujedná ní o splatnosti faktur a sankcích v případě prodlení dle ustanovení čl 5 platí i tu 

7.5 Dodavatel si vyhrazuje právo na dodávky papíru dle příslušného rozvozového kalendáře dodavatele. Podoba rozvozového kalendáře závisí na výši smluvního měsíčního množství kopií/výtisků 
stanoveného v bodě 3 této smlouvy Měsíční množství zavezeného papíru se může lišit vzhledem k minimálnímu manipulačnímu množství papíru (2 500 listů,'A4) Papír zavezený nad rámec 
smluveného množství je až do jeho zaplacení nebo vrácení majetkem dodavatele 

7 6 Zákazník bere na vědomí, že při nezaplacení poplatku bude zastaveno dodavatelem poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy Tím nejsou dotčena ustanoveni čl 5 všeobecných 
podmínek. 

7 7 V případe, že zákazník překročí ve dvou po sobě následujících zúčtovacích obdobích dohodnutý počet kopii za zúčtovací období o více než 30%, je dodavatel oprávněn upravit dohodnutý 
měsíční počet kopií formátu A4 v rámci dohodnutého paušálu 

7 S Zákazník se zavazuje poskytovat dodavateli informaci o aktuálním stavu počítadla stran, a to čtvrtletně v dohodnutých termínech jako podklad pro dílčí poplatek dle bodu 5.3 Forma poskytovaní 
stavu počítadla je definována dodavatelem. 

Doba irvání a skončení smlouvy 
8.1. Smlouva je platné a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to minimálně 1 rok. maximálně 4 roky, není-li dohodnuto jmak (vu pivní strana 

smlouvy). 
8.2 Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platností nevypovř, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 mésiců 
8 3 Obě strany mohou smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně Posledním dnem výpovědní 

lhůty zaniká vztah, založený iouto smlouvou 
8.4 Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu provést konečně vyúčtování 

Závěrečná ustanovení 
9 1, Případné změny Si doplňky této smlouvy a jejích Všeobecných podmínek musí mít písemnou formou s musí být podepsány k lomu pověřeným zástupcem dodavatele a zákazníkem. 
S 2, Obě smluvní strany se zavazují bez prodleni se vzájemně informovat o změnách týkajících se jejich postavení (prohlášení konkurzu, vstup do likvidace, ukončení obchodní činnosti) v průběhu 

trvání smlouvy 
S 3 Případná neplatnost některého ujednání této smiouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy, 
9 4 Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky 

Č. vydání: 
J Změna: 1 Přezkoumal : 

T. B ednář/L.Bo ubelík Schválil: Ing. R.Tihelka Platnost od : 
1.4. 2004 3/3 

1735-11



cisto dodatku: 42154771-09-2011-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové s televizní vysíláni 

Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DlČ/iČ: •/45251002 
Číslo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: Ing, Melounová Zuzana 

Tei:+420274813830 

Emaii: chimiakova.z@rftv.cz 

Odpovědná osoba: Ing. Melounová Zuzana 

Funkce odpovědné osoby: 

ií. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spoi, s r. o. 

Žarošická 13,628 00 Brno 

DiČ/IČ: CZ0G176150/ 00176150 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 

Bankovní spojeni: 21581 G/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 
IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 

Tel.:841 777 777 Fax:533315450 
Email: konicaminolta@konicamlnolta.cz 

Kontaktní osoba: Šrámek Martin 

Odpovědná osoba: Novotný Pavel 

Dodáváte! a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě čisio 42154771 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Nové služby: 

ePRO Comfort (GPRS) - proaktívní servis online 

Poznámka pro novou službu ePRO GPRS: 
- v případě výpadku el. sítě nebo sítě operátora je nutné pro komunikaci použit eCON {zkontrolujte přívod el. energie ke stroji a k GPRS modemu) 
- síť pro připojení stroje k ePRO je 02 

- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta 

- pro fungování služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sítě 

- při doinstalaci služby ePRO {modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuální stav toneru pro dané zařízení 
(neplatí pro ePRO Basic) 

- v případě požadavku na vyšší pojistnou zásobu toneru je možno zvýšeni potřebné pojistné zásoby objednat přímo na 
zákaznickém centru Konica Minolta 

Zrušené stávající služby: 

Popis 

ePRO Plus (GPRS) - proaktivní servis on-líne 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 10 260,00 KČ bez DPH (12 312,00 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Není-lí uvedeno jinak, jsou ceny 

uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění. 

Prvni zúčtovací obdobi se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

1735-12



číslo dodatku; 42154771-07-2012-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DiČ/ÍČ: -/45251002 
Čisio zákazníka: 2007183000 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Bahounková 

TeS: + (} 420274813830 

Email: bahounkova.m@rrtv.cz 

Odpovědná osoba; Ing. Michaela Bahounková 
Funkce odpovědné osoby: 

li. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošická 13,628 00 Bmo 
DiČ/IČ: CZ00176150/00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

i BAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315450 
Email: konicaminolta@konicaminolta.cz 

Kontaktní osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: Lauer Aleš 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smiouvě číslo 42154771 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Množství Cena za jednotku Cena nad paušál Cena celkem 

čemobj iést i j^^ 

^mJ^Í!Š^^nlJ9n^uÁ^ 
!V. Změna piatebnřch podmínek 

0,43 Kč 0,43 Kč 

1,28 Kč 1,28 Kč 

^580,OOKČ 

6400,00 Kč 

Celkový nový měsíční paušál: 9 360,00 Kč bez DPH (11 232,00 Kč s DPH} 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smiuvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Není~!i uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění. 
První zúčtovací obdob! se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

V . ťrkíš^r:........., dne :-±?/:..t:..íĚ.£érí. V Brně, dne: 30.7.2

Razítko, jméno a podpis dodavatele 

1735-13



I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: -/45251002 
Čislo zákazníka; Z0071B3000 

Kontaktni osoba: Ing. Melounová Zuzana 

Tel:+420274813830 

Email: melounova.z@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Ing. Melounová Zuzana 
Funkce odpovědné osoby: 

čislo dodatku: 42154771-01-2013-01 

IE, Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spoí. s r. o. 
Žarošícká 13, 628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990. Rg. C 21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

I BAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel : 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konicaminolta@konicaminolta,cz 

Kontaktni osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: Lauer Aleš 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě Číslo 42154771 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

ill. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Cena za jednotku Cena nad paušál Cena celkem 

Černobílé sírany formátu A4 

Barevné sírany formátu A4 

Poznámka: Zrušen paušál, platba dle skutečných tisku. 

0,43 Kč 

1,28 Kč 

0,43 Kč 

1,28 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

IV, Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 380,00 Kč bez DPH {459,80 Kč včetně DPH} 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Meni-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

Razítko, jméno a podpis dodavatel  

 

issuxpsfii -Tahá 

J i C A M . M U U A L>Č: C2001761E 

1735-14



KONICA MINOLTA 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ -/45251002 
Čislo zákazníka: 2007183000 

Kontaktní osoba: Ing. Melounová Zuzana 

Tel: +420274813830 

Email: melounova.z@rrtv,cz 

Odpovědná osoba: ing. Melounová Zuzana 
Funkce odpovědné osoby: 

čísío dodatku: 42154771-01-2013-01 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spoí. s r. o. 
Žarošická 13, 628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150100176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

ÍBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315450 
Email: konicaminolta@konicaminoita.cz 

Kontaktní osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: Lauer Aleš 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42154771 a dohodii se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

i za jednotku Cena Cena celkem 

Černobílé sírany formátu A4 

Barevné sírany formátu A4 

Poznámka; Zrušen paušál, platba dle skutečných tisků. 

0,43 Kč 

1,28 Kč 

0,43 Kč 

1,28 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušái; 380,00 Kč bez DPH (459,80 Kč včetně DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy, 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smíouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

uvedeno jinak, jsou ceny 

1735-15



číslo 42157451 
{smlouva o servisu věci a dodávce spotřebního materiálu) přidělí pronajímatel 

I. Odběratel: 

Sídlo: 

Korespondenční adresa: 

Firma zapsána u 

Jméno a funkce zástupce: 

Bankovní spojení: 

Telefon: 

E-mail: 

Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 44/6sPraha 2,120 00 IČ: 

DIČ: 

číslo účtu: 

pod registrační zn. 

číslo zákazníka 

kód banky: 

Mobil: 

Fax: 

II. Dodavatel: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

Sídlo: Veveří 102,616 00 Brno IČ: 

Firma zapsána v OR KOS v Brně, pod registrační značkou C 21999. DIČ 

Jméno a funkce zástupce: Jiří Skopový - obchodní ředitel Key Account 

Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Číslo účtu 215810, kód banky 5400 

UniCredit Bank a.s., číslo účtu 102479024, kód banky 2700 
Smlouvu zpracoval: Melka Jiří E-mail; jiri.melka® kontcammolta.cz 
Telefon: 272 016 718 Mobil: 602 274 235 Fax: 

Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Všeobecných podmínek). 

00176150 

CZ00176150 

272 016 727 

III. Podmínky 

Doba trvání smlouvy činí 43 

Počáteční stav 

počínaje Zúčtovací období; ( čtvrtletně 

(vyrovnání dle skutečné provedených kopií) 

Dohodnutý minimální počet kopii/výtisků formátu A4 
dle zvoleného měsíčního paušálu: 

ICERNOBILE 

[BAREVNÉ 

2000 stran 

2ÖÖÖ stran 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního 
paušálu: 

v paušálu I nad paušál j jtyp 

Z Z í ^ M I I I ^ ^ K č l [ Originál (Á)' 
l"28Kč j ' Í " 2 8 K č T [ ' o r i g i n á l (A)' 

Papír 

; počet stran A4 i počet stran A3 

V případě, že za zúčtovací období překročí poměr počtu vyhotovených skenú ku celkovému poctu vyhotovených kopií/výtisků 20%, je dodavatel oprávněn tyto skeny vyúčtovat za cenu 0,05,-
Kč za sken. 

IV. Konfigurace stroje 

Název stroje 

Základní vybavení 

Příslušenství 

Set bízhub C353 GATE 

zařízení bizhub C353 + DF-611 podavač dokumentů + PC-405 velkoobjemová kazeta + FS-519 vestavný finišer; 
1024MB RAM, tiskový řadič Emperon - PS3/PCL/Ethernet, ruční podavač, 2 zásobníky papíru (2x500 listů), HDD 60GB, 

V. Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj uvedený v odsl. IV. Konfigurace stroje 
dle následujících podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby 

Doba reakce 4 pracovní hodiny Dostupnost servisu Po-Pá 08:00 - 16:00 

Dadávky papíru a médií 

Kód Typ Množství Zavezení SM 

4000 ks - Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

Objednané služby jednorázové 

Číslo služby Název služby Cena 

- Kč 
- Kč 
- KČ 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 

Celkem za jednorázové služby 

1735-16



Objednané služby měsíční 

Číslo služby Název služby Cena 
Paušál: - Kč 
2 000 stran barevné 2 560 Kč 
2 000 stran černobílé 860 Kč 
E Pro 290 Kč 

- Kč 

Celkem za měsíční: 3 710 Kč 

VI. Platební podmínky 
Typ smouvy bez inkasa Celkem za měsíční paušál - Kč 
(cena měsíčního paušálu je uvedena včetně ceny za pravidelné služby zvolené odběratelem, mimo ceny za služby jednorázové) 
Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH. 

Odběratel a dodavatel uzavírají timlo Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za uvedených podmínek. Tato smlouva\e uzavřena okamžikem jejího 
podptsu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodavky spotřebního materiálu 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatné. 
Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky a veškeré přílohy byly fádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci 
svoje vlastnoruční podpisy. 

VII. Místo Instalace 

Místo instalace: . , , Patro/místnost: / 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za odběratele odpovídá: 
Odpovědná osoba: E-mail: 
Telefon: Fax: 

VIII. Ostatní ujednání 
Tiskové zařízení je vybaveno službou E Pro • zajistí automatické hlášení o potřebě servisních zásahů, dodávky spotřebního materiálu. 

1735-17



m KONICA MINOLTA 
Dodatek ke s m l o u v ě 

číslo dodatku: 42157451-09-2011-01 

Kontaktní osoba: 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: -/45251002 
Číslo zákazníka: Z007183000 

Setina Jan 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošlcká 13,628 00 Brno 

DIČ/IČ: C200176150 / 00176150 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel:+420274813830 

Email: setina.j@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Setina Jan 

Funkce odpovědné osoby: 

Tě.: 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konicaminolta@konlcaminolta.cz 

Kontaktní osoba: Šrámek Martin 

Odpovědná osoba: Novotný Pavel 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42157451 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Nově služby: 

Popis 

ePRO Comfort (GPRS) - proakfjvni servis online _ _ _ _ _ _ _ ™ _ m . 

Poznámka pro novou službu ePRO GPRS: 
- v případě výpadku el. sitě nebo sitě operátora je nutné pro komunikaci použit eCON (zkontrolujte přívod el. energie ke stroji a k GPRS modemu) 
- síť pro připojeni stroje k ePRO je 02 
- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta 
- pro fungováni služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sítě 
- pň doinstalaci služby ePRO (modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuální stav toneru pro dané zařízení 
(neplatí pro ePRO Basic) 

- v případě požadavku na vyšší pojistnou zásobu tonem je možno zvýšení potřebné pojistné zásoby objednat přímo na 
zákaznickém centru Konica Minolta 

Zrušené stávající služby: 

Popis 

ePRO Plus (GPRS) - proaktjvni servis on-line _ 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 20 046,00 KS bez DPH (24 055,20 KČ s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

V dne V Brně, dne: 27.9.2011 

1735-18



KONICA MINOLTA 

číslo dodatku: 42157451-07-2012-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: - / 45251002 
Číslo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Tel:+ {420} 274813830 
Email: bahounkova.m@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Funkce odpovědné osoby: 

li. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spoí. s r. o. 
Žarošická 13,628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150/00176150 
Zapsáno v OR KOS Bmo dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojeni: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

I BAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konicaminolta@konicaminoIta.cz 

Kontaktní osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: Lauer Aleš 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42157451 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Množství Cena za jednotku Cena nad paušál Cena celkem 

Černobílé strany formátu A4 2500 0,4391 Kč 0,4391 Kč 1 097,66 Kč 

Barevné strany formátu A4 1000 1,3070 Kč 1,3070 Kč 1 306,98 Kč 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 2 784,64 Kč bez DPH (3 341,57 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění. 
První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

dne...#.£;...áf.K V Brně, dne: 30.7.2012 

   Razítko, jméno a podpis dodavatele 

1735-19



číslo: 4215741 

U R A D R A D Y 1 

pro rczn lasové a televizní vysílání 

Počet liste!: .. 

- 6 -03- 2009 

1. Nájemce 
Úřad rady pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6 
DIČ/IČ: 45251002 
Odpovědná osoba: 
Ing. Zuzana Melounová 

2. Pronajimatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Veveří 102, 616 00 BRNO 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 
Zastoupení: Praha 
Zapsáno v O R K O S Brno dne 18.12. 1990, Rg. C 21999 
Tel.: 272 016 713 Fax: 272016727 
Jméno zástupce: Melka 
Bankovní SDoiení: 102479024 / 0400 

Živnostenská banka Brno 

Pronajímatel a nájemce spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli 
se na těchto změnách: 
Změna paušálu 

Tel.: 
Číslo náiemce: Z007183000 

274813830 

DUflWfflUty mínlinálhl pUtiet 
kopií/výtisků formátu A4 dle 

zvoleného měsíčního 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: 
DUflWfflUty mínlinálhl pUtiet 
kopií/výtisků formátu A4 dle 

zvoleného měsíčního 1 kopie (výtisk) / Kč 
1 kopie (výtisk) - nad paušál 

/Kč 
černobílé 18000 0,43 0,43 
barevné 9000 1,28 1,28 

Poznámka: 
r rat ebiií podmínky 

bez DťH 
tlťro ^yu.uu Kč 345,10 Kč 
částka za dohodnutý počet kopii/výtisku iy :¿6ü,uu KČ ÜÜ 919,41) Kč 
Měsíční úhrada celkem 19 550,00 Kč 23 264,50 Kč 

Zvláštní ujednání: 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
nedílnou součástí smlouvy. 
Prvním zúčtovacím obdobím dle tohoto dodatku je 02/09. 
Ostatní ustanovení smlouvy včetně Všeobecných podmínek se nemění. 

V Praze dne: 29.1.0$ 9 

Razít

.Mlh 

r.o. 
>ve a televi 
ílání 

1 2 0 00 Praha 2 , S k ř e t o v a 44 /6 

1735-20



CISiO 4 2 1 5 7 4 5 2 

(smlouva o servisu věcí a dodávce spotřebního materiálu) přidělí pronajímatel 

I. Odběratel: 
Sídlo: 
Korespondenční adresa: 

Firma zapsána u 
Jméno a funkce zástupce; 
Bankovní spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,Praha 2.120 00 iC: 

DiČ: 

číslo účtu: 

registrační zn. 
číslo zákazníka 
kód banky: 
Mobil: 
Fax: 

lí. Dodavatel: 
Sídlo: 
Firma zapsána v OR KOS v Brně, 
Jméno a funkce zástupce: 
Bankovní spojení: 

Konica ÍVltnolta Business Soíutions Czech, spol. s r. o. 
Veveří 102, 616 00 Brno IČ: 

gistrační značkou C 21999. DIČ 
Jiří Skopový - obchodní ředitel Key Account 
ABN AMRO Bank N.V., číslo účtu 215810, kód banky 5400 
UníCredi! Bank a.s., číslo účtu 102479024, kód banky 2700 
E-mail; jíri.melka@konicaminolta.cz  
Mobil: 602 274 235 Fax: 

Obě strany uzavírají íuto smlouvu dle následujících podmínek {včetně Všeobecných podmínek). 
II!. Podmínky 

Doba trvání smlouvy činí 42 měsíců počínaje 

Počáteční stav 

Smlouvu zpracova 
Telefon: 

Melka Jiří 
272 016 718 

00176150 
CZ00176150 

272 016 727 

Zúčtovací období: 
{vyrovnání dle skutečně provedených kopii 

Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků formátu A4 
dle zvoleného měsíčního paušálu: 

FCERNOBILE 
: BAREVNÉ 

2000 stran 

2000 stran. 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního 
paušálu: 

v paušálu i nad pausal = ;typ 
0.43 KC i 0.43 Kč : i Originál íA) 
1.28 Kč : 1.28 Kč : i Oriainal ÍAs 

•počet stran A4 : počet stran A3 

V případe, že za zúčtovací období překročí poměr počlu vyhotovených skenú ku celkovému počtu vyhotovených kopií/výiiskú 20%. je dodavatel oprávněn tyto skeny vyúčtovat za cenu 0,05,-
Kč za sken. 

IV. Konfigurace stroje 
Název stroje 
Základní vybavení 

Příslušenství 

Set bízhub C353 GATE 

zařízení bizhub C353 + DF-611 podavač dokumentů + PC-405 velkoobjemová kazeta + FS-519 vestavný finišer; 
1024MB RAM, tiskový řadič Emperon - PS3/PCL/Etherneí, ruční podavač, 2 zásobníky papíru {2x500 listů), H D D 60GB, 

V. Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj uvedený v odst. IV. Konfigurace stroje 
dle následujících podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby 

Doba reakce 4 pracovní hodiny Dostupnost servisu Po-Pá 08:00 - 16:00 

Dadávky papíru a médií 

Kód Typ Množství Zavezení SM 
4000 ks - Kč 

- Kč 
- Kč 
- Kč 

Objednané služby jednorázové 
Číslo služby Název služby Cena 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kc 
Kč 
Kč 

Celkem za jednorázové služby 

1735-21



Objednané služby měsíční 
Číslo služby Název služby Cena 
Paušál - Kč 
2 000 stran barevné 2 560 Kč 
2 00C síran černobílé 860 Kč 
E Pro 290 Kč 

- Kč 
Celkem za měsíční: 3 710 Kč 

VI. Platební podmínky 
Typ smauvy bez inkasa Celkem za měsíční paušál - Kč 
Iccns měsíčního paušálu je uvedena včeirě eer.y za pravidelné služby zvolené odoěrai^em. mimo ceny za služby jednorázové) 
POKUO není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez D P H . 

Odběratel a dodavatel uzavírají tímlo Se rvisní a materiálovou smiouvu (S+M) za uvedených podmínek. Tato smiouva je uzavřena okamžikem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel oude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 
Tsio smlouvě jakož i všeobecné podmínky a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejím: podmínkami připojují účastníci 
svoje vlastnoruční podpisy. 

VII. Místo Instalace 

Místo instalace: , , . Patro/místnosi: / 
Za poskytnuli úd2Íů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za odběraiele odpovídá: 
Odpovědné osoba: E-maih 
Telefon: Fax1 

VIII. Ostatní ujednání 
Tiskové zařízení je vybaveno službou E Pro - zajistí automatické hlášení o potřebě servisních zásahů, dodávky spotřebního materiálu. 

120 00 Praha 2, Skřetova 44/6 

1735-22



číslo dodatku: 42157452-09-2011-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DiČ/ÍČ: -(45251002 
Čisio zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: Setina Jan 

Tel: +420274813830 

Email: setina.j@rrfv.cz 

Odpovědná osoba: Setina Jan 
Funkce odpovědné osoby: 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošlcká 13,62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150/00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBSThe Royal Bank of Scotland 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel; 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konieaminolta@konicaminolta.cz 

Kontaktní osoba: Šrámek Martin 
Odpovědná osoba: Novotný Pavei 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42157452 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Nové služby: 

Popis 

ePRO Comfort (GPRS) - proaküvni servis online 

Poznámka pro novou službu ePRO GPRS: 
- v případě výpadku el. sítě nebo sitě operátora je nutné pro komunikaci použít eCON (zkontrolujte přívod e!. energie ke strojí a k GPRS modemu) 
- síť pro připojení stroje k ePRO je 02 
- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta 
- pro fungování služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sítě 
- při doinstalaci služby ePRO (modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuální stav toneru pro dané zařízení 

(neplatí pro ePRO Basic) 
- v případě požadavku na vyšší pojistnou zásobu toneru je možno zvýšení potřebné pojistné zásoby objednat přímo na 
zákaznickém centru Konica Minolta 

Zrušené stávající služby: 

Popis 

ePRO Plus (GPRS) - proaktivni servis on-line 

iV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 9 120,44 Kč bez DPH (10 944,53 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smiouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

1735-23



číslo dodatku: 42157452-07-2012-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/ÍČ: -/45251002 
Číslo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Tel: + 0 420274813830 
Email: bahounkova,m@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Funkce odpovědné osoby: 

li. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spoi. s r. o. 
Žaroéická 13, 628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150Í 00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBSThe Royal Bank of Scotland 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315450 
Email: konicaminolta@konicaminolta.cz 

Kontaktní osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: Lauer Aleš 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42157452 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Množství Cena za jednotku Cena nad paušál Cena celkem 

Černobíléstranyformáíu_A4 

IV . Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 8 242,31 Kč bez DPH {9 890,78 Kč s DPH) 

0,4391 Kč 0,4391 Kč 2 634,38 Kč 

Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

1735-24



i 

KONICA MINOLTA 

cisto 42158851 
(smlouva o servisu věci a dodávce spotřebního materiálu) přidělí pronajímatel 

í. Odběratel: 
Sídlo: 
Korespondenční adresa: 

Firma zapsána u 
Jméno a funkce zástupce: 
Bankovní spojení: 0 
Telefon: 
E-maii: 

Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysíláni 
Skřetova 44/6sPraha 2,12000 IČ: 

DIČ: 
45251002 

číslo účtu: 

pod registrační zn. 
Číslo zákazníka 
kód banky: 
Mobil: 
Fax: 

EL Dodavatel: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Sídlo; Veveří 102,616 00 Brno IČ: 
Firma zapsána v OR KOS v Brně, pod registrační značkou C 21999. DIČ 
Jméno a funkce zástupce: Jiří Skopový - obchodní ředitel Key Account 
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., číslo účtu 215810, kód banky 5400 

UniCredit Bank a.s., Číslo účtu 102479024, kód banky 2700 
Smlouvu zpracoval: Melka Jiří E-maii: jírLmelka@konicamino!ta.cz 
Telefon: 272 016 718 Mobil: 602 274 235 Fax: 

Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Všeobecných podmínek). 

00176150 
CZ00176150 

272 016 710 

ÜI. Podmínky 
D o b a t r v á n í s m l o u v y činí 

P o č á t e č n í s t av 

m ě s í c ů počínaje Z ú č t o v a c í o b d o b í f č t v r t l e t n ě 

( v y r o v n á n í d le s k u t e č n ě p r o v e d e n ý c h kopi í ) 

D o h o d n u t ý m i n i m á l n í p o č e t k o p i í / v ý t i s k ů f o r m á t u A 4 
d le z v o l e n é h o m ě s í č n í h o p a u š á l u : 

i Č E R N O B I L É 

i B A R E V N É 

40 000 

5 000 

C e n a z a k o p i i / v ý t i s k d l e m ě s í č n í h o 

p a u š á l u : 

v p a u š á l u • n a d p a u š á l i ; t y p 

0 .39 K č I i i Originál (A ) 

1 .28 K č ; l i Or ig iná l (A ) 

P a p í r 

• p o č e t s t r a n A 4 

; b u d e u p ř e s n ě n o 

Ibuúe u p ř e s n ě n o 

; p o č e t s t r a n A 3 

i b u d e u p ř e s n ě n o 

i b u d e u p ř e s n ě n o 

V případě, že za zúčtovací období překročí poměr počtu vyhotovených skenů ku celkovému počtu vyhotovených kopií/výtisků 20%, je dodavalel oprávněn tyto skeny vyúčtovat za cenu 0,05,-
K č z a s k e n . 

IV. Konfigurace stroje 
Název stroje 
Zškíadni vybavení 

Příslušenství 

bizhubC652 setJUMBO 

podavač dokumentů, duplex, tiskový řadič Emperon - PS/PCL/N)C(Ethernet). 2 GB RAM, 250 GB HDD, ruční podavač, 4 
zás. papíru, (max. 3500 listů), 4x zobr.jednotka (CMYK), stylus pero + FS-526 sešívací finišer + SD-508 brožovací modul 

V. Specifikace služeb 
Smíuvni strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj uvedený v odst. IV. Konfigurace 
dle následujících podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby 

Doba reakce 

Dadávky papíru a médií 
Kód 

8 pracovních hodin 

Typ 
0 
0 

o 
o 

Objednané služby jednorázové 

Dostupnost servisu 

Množství 
0 
0 
0 

o 
o 

Po-Pá 08:00-16:00 

Zavezení SM 
- Kč 
- Kč 

- Kč 
- Kč 

Číslo služby Název služby Cena 
#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) 1 1 500 Kč 
#SEDOPD150TF040 Dopravné 1 1 000 Kč 

0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 

Celkem za jednorázové služby 2 500 Kč 

1735-25



Objednané služby měsíční 
Číslo služby Název služby Cena 
#SMEPROPLUS ePRO Plus 1 290 Kč 

0 černobílé tisky 0 15 600 Kč 
0 barevné tisky 0 6 400 Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kc 
0 0 0 - Kč 

Celkem za měsíční: 22 290 Kč 

VI. Platební podmínky 
Typ smouvy bez inkasa Celkem za měsíční paušál 22 290 Kč 
(cena měsíčního paušálu je uvedena včetně ceny za pravidelné služby zvolené odběratelem, mimo ceny za služby jednorázové) 
Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH. 

Odběratel a dodavatel uzavírají tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za uvedených podmínek. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodav 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednal a zaplatit samostatně. 
T a t o s m l o u v a j a k o ž í v š e o b e c n é p o d m í n k y a v e š k e r é p ř í l ohy by iy ř á d n ě p řeč teny . N a d ů k a z s o u h l a s u s e s m l o u v o u a v š e m i j e j í m i p o d m í n k a m i př ipo ju j í účas tn i c í s v o j e 
u l a s f n o r u č n i p o d p i s y . 

Vil. Místo instalace 
Místo instalace: Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysíláni, Skřetova 44/6, Praha 2,12000 / 
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za odběratele odpovídá: 
Odpovědná osoba: Jan Setina E-mail: sMmM«í>-.cz 
Telefon: 274 813 830 Fax: 0 

VIII. Ostatní ujednání 

Smlouvu zpracoval: Meika Jiří 

Návrh smlouvy podán v Praze 4.12.2009 

Dodací termín: die dohody 

itel Key Account 
s C z e c h , spol. s r. o. 

1735-26



KONICA MINOLTA 
Dodatek ke smlouvě 

číslo dodatku: 42158851-09-2011-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: -/45251002 
Číslo zákazníka: ZO07183O00 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spot, s r. o. 

Žarosícká 13r 62800 Brno 

DIČ/IC: CZ00176150/00176150 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 

Bankovní spojeni: 215810J5400 RBS The Royal Bank of Scotland 
Kontaktní osoba: Setina Jan 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel:+420274813830 

Email: setina.j@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Setina Jan 

Funkce odpovědné osoby: 

Tel.: 841 777777 Fax: 533 315 450 
Email: kontcaminolta@konicaminolta.cz 

Kontaktní osoba: Šrámek Martin 

Odpovědná osoba: Novotný Pavel 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42158851 a dohodli se na níže uvedenýcn změnách; 

III. Změny nastavení služeb 

Nové služby: 

Popis Cena celkem 

ePRO Comfort (GPRS) - proakßvni servis online 380,00 Kč 

Poznámka pro novou siužbu ePRO GPRS: 

- v případě výpadku el. sítě nebo sítě operátora je nuiné pro komunikaci použit eCON (zkontrolujte přívod el. energie ke stroji a k GPRS modemu) 
- siť pro připojení stroje k ePRO je 02 
- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta 

- pra fungování služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sítě 

- pří doinstalad služby ePRO (modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuální stav toneru pro dané zařízení 
(neplatí pro ePRO Basic) 

- v případě požadavku na vyšší pojistnou zásobu toneru je možno zvýšeni potřebné pojistné zásoby objednat přímo na 
zákaznickém centru Konica Minolta 

Zrušené stávající služby: 

Popis Cena celkem 

ePRO Plus (GPRS) - proaktivní servis on-iíne 295,51 KČ 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 22 798,00 Kč bez DPH {27 357,60 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Neni-ii uvedeno jinak, jsou ceny 

uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsic od podpisu dodatku odběratelem. 

V dne V Brně, dne: 27.9.2011 

1735-27



číslo dodatku: 42158851-07-2012-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: -145251002 
Číslo zákazníka: 2007183000 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Tel:+ 0 420274813830 
Email: bahounkova.m@rrtv,cz 

Odpovědná osoba: íng. Michaela Bahounková 
Funkce odpovědné osoby: 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošická 13,628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150/00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojeni: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konicaminoIta@konicaminoIta.cz 

Kontaktní osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: Lauer Aíeš 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě čisfo 42158851 a dohodli se na niže uvedených změnách: 

ÍIE. Změny nastavení síužeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Množství Cena za jednotku Cena nad pausa! Cena celkem 

Černobílé strany formátu A4 10000 3,3974 Kč 

Barevné strany formátu A4 1,3043 Kč 

^03974Kč_ 

1,3043 Kč 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 5 006,26 Kč bez DPH (6 007,51 Kč s DPH) 

3 974,10 Kč 

652,16 Kč 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Není-ii uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

1735-28



K O N I C A M I N O L T A 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ 
SMLOUVÁ 

M m . 

1735-29



S M L O U V A 

na dodávku a poskytnutí servisní a materiálové smlouvy 
k tiskárně Konica Minolta bizhub C454 

CENOVÁ NABÍDKA 
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 

Číslo smlouvy: 42165390 

Česká republika - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojem: 
číslo účtu: 

jednající: 

Místo instalace: 
(dále jen „Objednatel") 

Skřetova 44/6, 120 00 Praha 2 
45251002 
CZ 45251002 
ČNB 0 

192230/1/0710 
Ing. Petr Bartoš, vedoucí úřadu 

Skřetova 44/6, 120 00 Praha 2 

Konica Minolta Business Solutions Czech2 spol. s r.o. 
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999 
se sídlem: Brno - Židenice, Žarošická 4395/13, PSČ 628 00 
IČ: 001 76 150 
DIČ: CZ00176150 
bankovní spojení: RBS The Royal Bank of Scotland 
číslo účtu: 215810/5400, IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
jednající: Aleš Lauer, ředitel divize státní správy, na základě plné moci ze dne 21.12.2012 

Patrik Toifl 
osoba oprávněná jednat tel: +420 725 949 638 
ve věcech technických Email: patrik.toifl@konicaminolta.cz 

(dále jen „Poskytovatel") 

oba společně dále jen „smluvní strany" 

Preambule 

1. Odběratel a dodavatel uzavírají tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za dále 
uvedených podmínek. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky 
spotřebního materiálu pro přístroj uvedený ve specifikaci zboží a zákazník/odběratel 
bude za takto poskytnuté služby platit sjednané poplatky. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran se v dalším řídí touto smlouvou a všeobecnými 
podmínkami servisní a materiálové smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1735-30



' CENOVÁ NABÍDKA 
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 

Podrobnější popis služeb je v příloze: Obchodní nabídka 

SNI k tiskárně bh C454 

Servisní a materiálová smlouva 

6 000 černobílých stran A4 v paušálu 
cena nad paušál je 0,43 Kč za stranu (včetně Profi papíru) 

5 000 barevných stran A4 v paušálu 
cena nad paušál je 1,28 Kč za stranu (včetně Profi papíru) 

* Stránkově služby garantuji kompletní servisní služby pro vybrané zařízení a obsahují: 
- práci servisního technika KM při lokalizaci a odstranění poruchy zařízení 
- pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace firmware zařízeni 
- dodávky a výměny originálních náhradních dílů 
- dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a přenosově jednotky, 

8980,00 Kč 

Periodické služby: 

Cestovné v rámci S+M a CC do 10 km 
ePRO Comfort (GPRS) - proaktivni servis online 

280,00 Kč 

Měsíční platba celkem 9 260,00 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. Platnost cen nabídky do: 14,2.2013 

Příloha 5.1: Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy 
Příloha č.2: Obchodní nabídka 

V Praze dne 17. Ledna 2013 
Za doda

Aleš Lauer, ředitel divize státní 
správy 

Koňka Wnotta (3) 
Business Sokjbore Czecii, spol. sxo. 
zastoupení Praha 
Evropská &46W6a, 160 00 Praha 6 

KONICA MINOLTA DIČ: CZ00176150,te).: 841 777777 

V Praze dne 17. Ledna 2013 
Za odběratele: 

1735-31



V š e o b e c n é podmínky serv isní a mater iá lové s m l o u v y 

1. P ř e d m ě t s m l o u v y , p r á v a a p o v i n n o s t i s m l u v n í c h s t r a n 
1.1 Touto smlouvou dodavatel sjednává s odběratelem poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených na předchozích stranách smlouvy a těmito všeobecnými 
podmínkami. 
1.2 Rozsah služeb je stanoven zejména dohodnutým počtem výtisků/kopii, jimiž se rozumí jednostranné výtisky/kopie do formátu A4 s průměrným pokrytím tisku 6% (v případě 
barevného tisku/kopie platí toto pokrytí pro každou z barev). Formáty větší než A4 se počítají jako dva výtisky A4 Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky 
stejného formátu. 
1.3 Dodavatel se zavazuje zajistit fungování tohoto zařízení, poskytovat pro odběratele služby, zejména dodávky spotřebního materiálu, údržbu a opravy zařízeni včetně dodávky 
náhradních dílů v rozsahu odpovídajícím počtu výtisků/kopií dohodnutému na 1. straně smlouvy nebo uhrazených při vyrovnání Odběratel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu 
Dodavatel se zavazuje do 16 pracovních hodin po ohlášení poruchy reagovat na požadavek zákazníka na odstranění poruchy, a to v rámci své pracovní doby Po-Pá 8-16:00, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Práce provedené mimo uvedenou pracovní dobu je odběratel povinen dohodnout předem s dodavatelem a uhradit je v ceně dle 
platného ceníku dodavatele Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních výkonů, jestliže umístění zařízení provedení těchto výkonů znemožňuje 
1.4 Odběratel se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby pracovníkům dodavatele přístup k zařízeni za účelem servisních zásahů a ověření jeho technického slávu. 
Dodavatel je oprávněn kdykoliv při zjevném poškození zařízení, snížení jeho užitných vlastností nad rámec obvyklého provozního opotřebení zejména v důsledku nesprávné 
obsluhy, použití materiálů nedodaných dodavatelem, vnějšího násilí apod. požadovat náhradu nákladů na uvedeni zařízení do náležitého bezvadného stavu. 
1.5 Odběratel je povinen předem písemně dodavatele upozornit na změnu prostorového umístěni zařízeni. Připadne výlohy spojené se změnou stanoviště a novou instalací 

zařízení hradí odběratel. Dojde-li k závadám při přemístění zařízeni bez technického zajištění dodavatele, jdou náklady na odstranění těchto závad k tíži odběratele 
1.6 Odběratel je povinen při provozu zařízení používat výhradně dodavatelem poskytnuté spotřební materiály. Odběratel odpovídá za poškození zařízení pokud použil jiný než 
dodavatelem poskytnutý nebo doporučený papír, či jiný spotřební materiál. Použiti nedoporučených spotřebních materiálů se považuje za vážné porušení smluvních podmínek. 
1.7 Dodavatel určí termíny dodávek materiálu v souladu s platným rozvozovým kalendářem. Rozvozový kalendář závisí na výší smluvního měsíčního množství kopii/výtisků 
stanoveného v bodě 3 této smlouvy Měsíční množství zavezeného materiálu se určí i s ohledem na minimální manipulační množství (např u papíru A4 min 2.500 listů) 
Dodavatelem poskytnutý spotřební materiál je odběratel oprávněn používat pouze na zařízení, na které se vztahuje tato smlouva. Materiál dodaný nad rámec smluveného 
množství je až do jeho zaplacení nebo vrácení majetkem dodavatele a podléhá vyúčtování dle bodu 3.10. 
1.8 Odběratel je povinen uhradit cenu za jednorázové služby uvedené na 2. straně smlouvy. Další služby a dodávky, které nejsou předmětem smlouvy nebo jsou nad rámec 
smlouvy, je odběratel povinen objednat odděleně a uhradit jejich cenu dle platného ceníku dodavatele. 
1.9 Dodavatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, která odběrateli nebo jeho právnímu nástupci vznikla zejména působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, 
přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízení a dalších podobných příčin, které dodavatel nezavinil. Odběratel není oprávněn požadovat od dodavatele ani náhradu spotřebního 
materiálu včetně papíru. 
2 . V z n i k a u k o n č e n í s m l o u v y , d o b a t r v á n í s m l o u v y 
2.1 Smlouvaje platná dnem podpisu posledni z obou stran a trvá po dobu stanovenou na 1. straně smlouvy počínaje dnem instalace zařízení Nedílnou součástí smlouvy jsou 
tyto všeobecné podmínky. 
2.2 Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců. 
2.3 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědi některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou šest měsíců, počítanou od prvního dne měsíce následujícího 
po doručeni výpovědi druhé smluvní straně na posledni známou adresu. Posledním dnem výpovědní lhůty zaniká vztah, založený touto smlouvou. 
2.4 Dodavatel může vypovědět smlouvu s okamžitou platností v případě vážného nebo opakovaného porušení smluvních podmínek odběratelem (zejména prodlení s úhradou 
plateb za služby). V tomto případě má dodavatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši dohodnutých měsíčních plateb za dobu rovnající se výpovědní lhůtě stanovené 
v bodě 2.3. Závazek odběratele uhradit pokuty a vzniklé náklady (zejm. čl. 4) tím není dotčen 
2.5 Smlouva zanikne, je splněna, uhrazením všech závazků odběratele vyplývajících z této smlouvy (včetně pokut, nákladů, vypořádání dle bodu 2.4). 

3. C e n y a p l a t e b n í p o d m í n k y 
3.1 Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami, ke kterým se při fakturaci přičítá příslušná daň. Odběratel prohlašuje, že byl seznámen s ceníkem dodavatele a 
souhlas! s ním. 
3.2 Dodavatel je oprávněn upravit ceny poskytovaných služeb o míru inflace (index spotřebitelských cen dle metodiky ČSÚ) za období od posledního stanoveni cen, nejméně 
však za období v délce 1 roku. V tomto případě dodavatel na luto skutečnost upozorní v daňovém dokladu, v němž se změna ceny poprvé promítne nebo v dokladu 
předcházejícím. 
Dodavatel je oprávněn zvýšit cenu dodávky papíru na základě vývoje trhu s kancelářským papírem, přičemž je povinen odběratele upozornil dopisem v předstihu alespoň 1 
měsíce před splatností další již upravené platby dle smlouvy V této lhůtě je odběratel oprávněn vypovědět dodávky papíru doporučeným dopisem nebo emailem a dodávka 
papíru končí dnem, od kterého měla nastat změna ceny. Od tohoto dne platí za jinak nezměněných podmínek cena kopie/výtisku ponížena o cenu dodávky papíru. 
Dodavatel může zvýšit ceny i z jiných důvodů, přičemž je povinen odběratele upozornit doporučeným dopisem v předstihu alespoň 1 měsíce před splatností další již upravené 
platby dle smlouvy. V této lhůtě je odběratel oprávněn smlouvu doporučeným dopisem vypovědět a smlouva konči dnem, od kterého měla nastat změna ceny. Pokud odběratel 
smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu ceny akceptuje. 
3.3 V případě, že odběratel překročí ve dvou po sobě následujících zúčtovacích obdobích dohodnutý počet výtisků/kopii za zúčtovací období o více než 20%. je dodavatel 
oprávněn upravit dohodnutou měsíční platbu za služby způsobem odpovídajícím skutečnému počtu výtisků/kopií. Na upravenou měsíční platbu za služby je dodavatel povinen 
odběratele upozornit (mailem, poštou) v předstihu min. 10 dnů před splatností další již upravené platby dle smlouvy. 
3.4 Odběratel je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné výši. Terminy jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu - splátkovém kalendáři, nebo ve faktuře. 
Odběratel je povinen poukazovat splátky a jiné platby tak, aby v den splatností byly k dispozici na účtu dodavatele Bankovní spojení je uvedeno na 1 straně smlouvy. Odběratel 
je povinen platby identifikovat variabilním symbolem, který je uveden ve splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. 
3.5 Odběratel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat či započítávat. Dodavatel má právo určit, který splatný závazek odběratelem bude uhrazen z došlých plateb 
3.6 Při uzavření smlouvy s ujednáním o inkasu plateb přímo z účtu odběratele, je odběratel povinen povolit na tomto účtu inkaso ve výši min. dvou měsíčních splátek nebo jedné 
čtvrtletní. Odběratel je povinen zajistit dostatek prostředků na úhradu plateb inkasem v den jejich splatnosti. Porušení této povinnosti se posuzuje jako prodleni v platbě splátky 
V případě existence splatných pohledávek (včetně jejich příslušenství) dodavatele vůči odběrateli je dodavatel oprávněn provést inkaso těchto pohledávek Dodavatel není 
oprávněn inkasovat platby před datem jejich splatnosti. 
3.7 Odběratel je povinen neodkladně dodavateli oznámit každou skutečnost, která by mohla ohrozil jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (konkurs, vyrovnání, likvidace 
atd.). 
3.8 Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní čtvrtletí, není-li dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má dodavatel právo vyúčtovat odběrateli částku, odpovídající rozdílu mezi 
skutečně zhotoveným počtem výtisků/kopií a smluvním objemem výtisků/kopii za zúčtovací období samostatným daňovým dokladem Podkladem pro stanovení rozdílu je odečet 
stavu počitadel na zařízení ke konci zúčtovacího období. Odběratel je povinen nahlásit dodavateli stanovenou formou stavy počítadel na zařízení v termínech stanovených na 1. 
straně smlouvy, Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno datum vystavení příslušné faktury/daňového dokladu, a to nejpozději desátý pracovní den, následující po 
provedení odečtu. Pro případ ukončeni smlouvy může být tento poplatek vyúčtován společně s poplatkem za posledni prováděcí období (dílčí plnění) 
3.9 Strany výslovně potvrzují, že nenaplnění dohodnutého minimálního měsíčního počtu kopií nebo výtisků provedeného odběratelem nemá vliv na výši měsíčních plateb, k 
jejíchž placení se odběratelem zavázal na 2. straně smlouvy a nepřihlíží se k němu při vyúčtováni dle bodu 3.8. 
3.10 Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných kopií/výtisků dle stavu počitadel na zařízení dle bodu 3.8 je dodavatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po 
jejím skončení odděleně vyúčtovat za ceny dle platného ceníku 

4. P r o d l e n í a j e h o n á s l e d k y 
4.1 Prodlení s úhradou plateb podle léto smlouvy se má za vážné porušení smluvních podmínek 
4.2 Pro případ prodlení s úhradou plateb se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % (jednoho promile) dlužné částky za každý den prodlení. Právo na náhradu škody, která byla 
způsobena prodlením (§ 369 odst. 2 obch. zák.) tím není dotčeno. 
4.3 Smluvní pokuta za každou jednotlivou první upomínku se stanoví ve výši 200 Kč, za další upomínky 500 Kč. Nárok na úhradu smluvní pokuty vzniká předáním upomínky 
poště. Odeslání první upomínky se neprokazuje a započte se vždy k 20, dni prodleni s platbou. Další upomínky se prokazují dokladem o předání doporučené zásilky poště. 
Smluvní pokuta pro případ porušení povinnosti u smluv s inkasem dle bodu 3.6 se stanoví ve výši 200 Kč za každé neprovedené inkaso z důvodů na straně nájemce 
4.4 Je-li odběratel v prodlení s úhradou plateb má dodavatel právo zastavit poskytování služeb a dodávek. 
4.5 Je-li odběratel v prodlení delším než 60 dní s jakoukoliv platbou má dodavatel nárok na plnou a neprodlenou úhradu všech plateb a pokut dle smlouvy a náhradu vzniklých 
nákladů a vzniklé škody, 

5. O s t a t n í u j e d n á n í 
5.1 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Případné změny či doplňky této smlouvy a jejích všeobecných podmínek 
musí mít písemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a odběratele. 
5.2 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování písemnosti se bude používat adresa uvedená v této smlouvě. Listina je považována za doručenou třetí pracovní den po jejím 
podání k poštovní přepravě. 
5.3 Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použijí ustanovení občanského resp. obchodního zákoníku. 
5.4 Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídi právním řádem České republiky. Pro veškeré spory mezi dodavatelem a odběratelem se zakládá příslušnost Krajského 
obchodního soudu v Brně resp. Městského soudu v Brně. 
5.5 Pokud by došlo k takové změně zákonů a jiných předpisů, že by to narušilo účel a závaznost této smlouvy, zavazuji se obé stany dodatkem upravit smlouvu tak, aby její smysl 
nebyl omezen. 

1735-32



KONICA MINOLTA 

OBCHODNÍ NABÍDKA 
PRO ZÁKAZNÍKA 
RADA PRO 
ROZHLASOVÉ A 
TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

1735-33



KONICA MINOLTA CENOVÁ NABÍDKA ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 

CENOVÁ NABÍDKA 
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 
Varianta nabídky: SM k tiskárně bh C454 
Financováni:: Servisní a materiálová smlouva na 36 měsíců 

Přehled zařízení ve variantě: 

S M k tiskárně bh C454 

Servisní a materiálová smlouva Měsíční platba I 

6 000 černobílých stran A4 v paušálu 
cena nad paušál je 0,43 Kč za stranu (včetně Profi papíru) 

5 000 barevných stran A4 v paušálu 
cena nad paušál je 1,28 Kč za stranu (včetně Profi papíru) 

8 980,00 Kč 

* Stránkově služby garantuji kompletní servisní služby pro vybraně zařízeni a obsahují; 
- práci servisního technika KM při lokalizaci a odstranění poruchy zařízení 
- pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace firmware zařízeni 
- dodávky a výměny originálních náhradních dílů 
- dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotovátce, odpadní nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod. 

Periodické služby: 

Cestovné v rámci S+M a CC do 10 km 
ePRO Comfort (GPRS) - proaktřvní servis online 

280,00 Kč 

Měsíční platba celkem 9 260,00 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. Platnost cen nabídky do: 14.2.2013 

2/9 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

1735-34



DETAILY O SLUŽBĚ ePRO BASIC / COMFORT / MAX (PŘIPOJENÍ PŘES MODEM) KONICA MINOLTA 

ePRO BASIC / COMFORT / MAX 
(PŘIPOJENÍ PŘES MODEM) 

OPTIMIZED 
narr services 

PROČ SI KOUPIT TUTO SLUŽBU? 

Nechcete ztrácet čas s objednáváním spotřebního materiálu, hlášením servisních požadavků a odečítáním počítadel? Díky službě ePRO spojíme Váš firemní tiskový systém přímo se Zákaznickým 
centrem Konica Minolta, kterému Vaše multřfunkční zařízeni (MFZ) předají automaticky všechny své požadavky. 

Popis služby 
Objednáním služby ePRO zabezpečeně připojíme Vaše MFZ do databáze zákaznického centra Konica Minolta pomocí GPRS modemu a Vy tím získáváte: 
. automatické a detailní hlášeni vzniklých závad na MFZ 
. pravidelné a včasné dodávky spotřebního materiálu v požadovaném množství bez jednotlivých objednávek 
• snadné a přesné odečty počitadel vytištěných stran na MFZ pro pravidelné vyúčtováni 
. delši bezporuchový provoz a méně oprav díky proaktjvni podpoře a preventivní výměně opotřebitelných náhradních dílů před koncem jejich životnosti 
. proaktjvni servis a podporu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
. Zpětný odběr použitého spotřebního materiálu 

Služba ePRO je k dispozici ve 4 variantách: 

ePRO 
Basic 

ePRO ePRO 
Plus Comfort 

ePRO 
Max 

Automatický odečet stavu počitadel 
Automatické hlášení požadavku na servisní zásah 
Oznámení uživateli o vzniku požadavku na servis * v * * 
Dodávka základního spotřebního materiálu (tonery, odp. nádoby) <é * 

Preventivní dodávky opotřebitelných náhradních dílů (vývojnice, 
fotoválce, zobrazovací jednotky, přenosové pásy, filtry) 

<* 

Preventivní dodávky ostatních náhradních dílů (fixace, podávači 
mechanismy) 

* * 
Reakce na zvýšené množství záseků na stroji (pouze na strojích 
bizhub PRO) 
Systém předcházení závad - preventivní prohlídky 
Správa strojového parku - pravidelné konzultace * 

Zpětný odběr použitého spotřebního materiálu (eko-box) 

Demo ukázku funkcí služby ePRO naleznete i na internetu: 
http://vww.konicaminolta,cz/business-solutions/products/consultinq-and-services/epro/flas 

Požadovaná připravenost na straně zákazníka 
Při instalaci služby ePRO musi zákazník zajistit přítomnost osoby odpovědné za MFZ a přístup servisnímu technikovi k MFZ. 
Dále je nutné zajistit přívod elektrické energie 230V pro modem, který musí být neustále zapojen do elektrické sítě. V případě výpadku napájeni modemu Konica Minolta negarantuje funkčnost 
služby ePRO. 

Možnosti rozšířeni služby 
Službu ePRO je vhodné doplnit službou eCON, s jejíž pomocí získáte detailní online přehled o Vašem firemním tiskovém řešení. Dále máte možnost kontrolovat dodržování nastavené úrovně 
služeb dodavatele, jednoduše a pohodlně zadávat požadavky, které nejsou zahrnuty ve službě ePRO (např. kvalita tisku). 
Doplněním službou Reakční doba • 4/8 hodin zkrátíte dobu příjezdu servisního technika za účelem lokalizace závady na zařízeni ze standardních 16 na 4 nebo 8 pracovních hodin od nahlášení 
servisního požadavku na Zákaznickém centru Konica Minolta. 

Zajištění servisního zásahu 
V rámci nabídnuté služby je zajištěn servis do 2 pracovních dnů. Cena zahrnuje cestovní náklady na výjezd technika včetně práce technika v pracovní době - pracovní dny 9:00 -15:00. 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

3/9 

1735-35



KONICA MINOLTA DETAILY 0 SLUZBE eSM SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

eSM SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ 
SMLOUVA 

KOS'CAw-.e-jA 

OPTIMIZED 
PMNTStHVCES 

PROČ SI KOUPIT TUTO SLUŽBU? 

Potřebujete více času pro Vaše podnikání? Chcete 100% garanci kvality tisků a funkčnosti multjfunkčních zařízeni (MFZ)? Vyžadujete rovnoměrné a přesně kalkulované náklady po celou dobu 
životnosti MFZ? 
Uzavřením eSM Servisní materiálové smlouvy Vám odpadnou veškeré starosti s provozem Vašeho multifunkčního zařízení (MFZ). Získáte kompletní servisní zajištění nejsofistjkovanějším 
servisním systémem, který pokrývá celé území ČR. O Vaše MFZ se postarají naši certjfikovaní a pravidelně proškolovani kmenoví zaměstnanci. 

Popis služby 
Uzavřením eSM navážete smluvní vztah s naší společností. Na základě této smlouvy Vám garantujeme kompletní servisní služby pro Vaše MFZ, které obsahuji: 
. práci servisního technika KM při lokalizaci a odstraněni poruchy MFZ 
. pravidelnou údržbu, seřízen í a aktualizace firmware MFZ 
. dodávky a výměny originálních náhradních dílů 
. dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod. 

Veškeré poplatky za tyto úkony jsou zahrnuty v ceně výtisku, popřípadě v paušálním měsíčním poplatku, který je závislý na Vámi předpokládaném počtu měsíčně zhotovených výtisků. V 
pravidelných intervalech (obvykle měsíčně nebo kvartálně) provádíme porovnání skutečně vytištěných a předplacených výtisků a vzniklé rozdíly vyúčtujeme. 
Standardní doba reakce na vzniklé požadavky je 16 pracovních hodin a vždy se počítá v rámci pracovních dnů (pondělí - pátek) od 8:00 do 16:00. 

Dostupné typy eSM Servisní materiálové smlouvy: 
. Standardní eSM Servisní materiálová smlouva - pro běžné kancelářské použití s průměrným pokrytím do 6% pro každý z CMYK tonerů (vhodné pro tisk dokumentů, prezentací, 

excelovských tabulek apod.) 
. eSM Servisní materiálová smlouva s nízkým pokrytím toneru - určena pro tisk dokumentů s průměrným pokrytím do 2,5% pro každý z CMY tonerů (vhodné pro tisk hlavičkových papirů, 
faktur, transakčních dokladů apod. s barevným logem společnosti). 
. eSM Servisní materiálová smlouva bez toneru - předmětem smlouvy není dodávka tonerů. 

Platby za eSM Servisní materiálové smlouvy provádíme formou pravidelné fakturace dle dohodnutého objemu a ceny stranpaušálu 

Omezení služby 
Služba je dostupná pouze pro smluvní zákazníky a vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Služba standardně neobsahuje cestovné servisního technika, dodávky papíru a 
sponky do finišem MFZ. 
Požadovaná připravenost na straně zákazníka 
Při poruše MFZ je nutné nahlásit servisní požadavek na Zákaznické centrum Konica Minolta jedním z následujících způsobů: 
. pomoci služby ePRO - automatické nahlášení samotným zařízením 
. pomocí služby eCON - vyplnění a odesláni webového formuláře 
. zavoláním na Zákaznické centrum Konica Minolta - tel. 841 777 777 

Zákazník dále musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za MFZ a přístup servisního technika k MFZ pro provedeni servisního zásahu. 

Možnosti rozšíření služby 
Standardní šestnáctihodinovou reakční dobu je možno zkrátit zakoupením jedné z doplňkových služeb. Zkrácená reakční doba a příjezd servisního technika do 4 hodin nebo do 8 hodin se poté 
počítá a probíhá v pracovní dny (pondělí - pátek) od 8:00 do 16:00 hodin: 
• Reakční doba - 4 hodiny 
. Reakční doba - 8 hodin 
Standardní osmihodinovou pracovní dobu (8:00 -16:00) je možno rozšířit na delši časový interval zakoupením jedné z doplňkových služeb. Reakční doba a příjezd servisního technika se poté 
počítá a probíhá v pracovní dny (pondělí - pátek) od 8:00 do 18:00 nebo do 22:00 hodin: 
. Rozšířená pracovní doba do 18:00 
• Rozšířená pracovn í doba do 22:00 
Služby Reakční doba - 4/8 hodin a Rozšířená pracovní doba do 18:00/22:00 je možné libovolně kombinovat. 

V případě zakoupení doplňkové služby Garantovaná oprava NBD (Next Business Day) garantujeme opravu MFZ nejpozději do konce následujícího pracovního dne od nahlášení požadavku na 
Zákaznické centrum Konica Minolta. V připadě neopravítelnosti zařízení dodáme náhradního zařízení obdobného typu v garantovaném čase opravy. 

V rámci eSM Servisní a materiálové smlouvy dále zajišťujeme dodávky papíru přímo k Vašemu MFZ. Dodávky papíru realizujeme pravidelným měsíčním závozem ve smluveném objemu a v 
pevně daném termínu, dle našich rozvozových tras. Pokud Vám dojde papír před pravidelnou dodávkou, zajistíme mimořádný závoz na základě Vaší konkrétní objednávky. Mimořádný závoz 
papíru je nutné objednat na Zákaznickém centru Konica Minolta jedním z následujících způsobů: 
. pomocí služby eCON - vyplněni a odeslání webového formuláře 
. zavoláním na Zákaznické centrum Konica Minolta - tel. 841 777 777 

4/9 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

1735-36



10 DŮVODŮ PROČ ZVOLIT ŘEŠENÍ KONICA MINOLTA KONICA MINOLTA 

10 DŮVODU PROČ ZVOLIT 
ŘEŠENÍ KONICA MINOLTA 

JSME SOUČÁSTI SILNÉ MEZINÁRODNI SPOLEČNOSTI 

Konica Minolta je zastoupena v 64 zemich celého světa. Zaměstnává celkem 35 600 zaměstnanců a její výrobky a služby můžete najít na 14 000 obchodních 
a servisních místech. Rychlý vývoj všech parametrů zařízení zajišťuje vice než 26 vývojových a technických center, která zároveň dbají o maximální dosažitelnou kvalitu 
zařízeni a řešení. Konica Minolta Business Solutions Czech je součásti této celosvětové sítě - zákazníci s evropskou či celosvětovou působnosti mohou profitovat z 
jednotného projektového přístupu Konica Minolta ve všech zemích světa. 

SPOLÉHÁME VÝHRADNĚ NA VLASTNI ZAMĚSTNANCE 

Obchodní zástupci, konzultanti, servisní technici i techničtí specialisté jsou našimi kmenovými zaměstnanci. Těšíme se na 
Vás v 11 obchodních a servisních místech. Disponujeme sítí 60 obchodních zástupců a spe- cíalizovaných konzultantů a 
80 technických specialistů, kteří svými službami pokrývají celé území republiky - zajistíme tak jednotnou úroveň služeb na 
území celé ČR od Aše až po Jablunkov. 

VNÍMÁME VASE POTŘEBY A JSME VAŠIM PARTNEREM 

Počet zaměstnanců 312 
Počet zastoupeni 11 
Počet obchodničtí zástupců 75 
Počet technických specialistů 104 
Počet smluvních zákazníků 14 000 

O j 
U více než dvou tisíc společností jsme provedli detailní analýzu jejich potřeb a navrhli efektivní systém pro správu a tisk dokumentů. Pružnost a dynamiku máme v 
krvi - naše služby, smlouvy i financování jsou natolik flexibilní, že je nastavíme přesně podle představ uživatelů a současně přineseme významné úspory nákladů. Po čase 
kontrolujeme, zda vše opravdu probíhá podle zvoleného návrhu a není možná další optimalizace. 

PODÍLY NA TRHU DOKLÁDAJÍ NASI KOMPETENCI 

Ô 
Se sedmi miliony bezchybně vytištěných stran denně jsme v České republice jedničkou na trhu tisku. 
Ze 100 nejvýznamnějších firem v ČR využívá naše služby 72 společnosti. Také počet strojů dodaný na 
český trh je mezi konkurenty jednoznačně nejvyšši. 

Podíl na trhu - laserová multifunkční zařízeni - ČR: V prodeji barevných laserových mulfjfunkčních 
kancelářských* zařízeni náš tržní podíl čini 44,1 %, což je prvenství! V prodeji černobílých laserových 
mulfjfunkčních kancelářských* zařízení je náš tržní podíl 35,3 %, také první místo! (*s možností 
formátu A3) 

PRACUJEME S DOKUMENTY OD SKENU AZ PO SKARTACI 

Nahradíme oběh papírových dokumentů elektronickým, digitalizujeme Váš archiv a poskytneme Vám přehled o tom, kdo s jakým dokumentem nakládal. Umožníme vstup 
skenovaných dokumentů přímo do vašich firemních systémů. Zabráníme chaosu v příchozích a odchozích informacích, ztrátám dokumentů nebo jejích opožděnému 
vyřízení. Naučíme Vás jednoduše pracovat s datovými schránkami a spisovou službou. Dokážeme tisknout personalizované dokumenty i variabilní data, zajistíme tisk ze 
specifických aplikací. Připravíme a zavedeme tiskovou politiku, archivační a skartačni řády podle potřeb Vaší organizace. 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

5/9 

1735-37



KONICA MINOLTA 10 DŮVODŮ PROČ ZVOLIT ŘEŠENÍ KONICA MINOLTA 

VYBUDOVALI JSME ŠPIČKOVÝ SERVIS 

Máme skvělý systém oprav - on-line monitorujeme zařízení, servery i aplikace u zákazníků a jsme tak schopni okamžitě reagovat na veškeré požadavky. 
Máme sofistikovaný systém zásobování - tisková zařízení sama hlásí stav spotřebního materiálu a požadavky na jeho automatické dodání. Dokážeme přes noc dodat 99 % 
potřebných náhradních dílů z centrálního skladu přímo do vozu technika - na rozdíl od konkurence nejedeme závadu zjišťovat, ale rovnou ji napravit. Zajistíme tak, že 90 % 
oprav je ukončeno hned při prvním servisním zásahu. Naší zákaznicí se tak mohou ve velmi krátké době opět věnovat své práci. 

UMÍME MĚŘIT VÝKONNOST A KVALITU NAŠICH SLUŽEB 

Přesně sledujeme veškeré požadavky uživatelů a naši reakci na ně. Pomocí webové aplikace zobrazujeme transparentně tyto informace naším zákazníkům. Můžete tak 
on-line sledovat, jak byla dodržena dohodnutá úroveň služeb nebo se o jednotlivých milnících nechat notifikovat. 
Umožní Vám to i jiní dodavatelé? 

NABÍZÍME UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE A SNADNÉ OVLÁDÁNÍ 

Flexibilní technologie OpenAPI umožňuje dokonalou integraci multifunkčnich zařízení do firemních procesů. Přináší zjednodušení pracovních postupů a jejich řízení přímo 
na panelu mulťfunkce a to včetně možností OCR rozpoznávání, práce s čárovými kódy a pořizování metadat skenovaných dokumentů. 

Ovládání zařízeni je lokalizováno do češtiny a ergonomicky navrženo tak, aby bylo snadné a intuitivní. Animované nápovědy bezpečné provedou i příle- žítostného uživatele 
procesem odstranění záseku papíru nebo výměny toneru a definice zkratkových tlačítek společně s ukládáním nastavení a postupů pod vlastními názvy dovoluje snadné 
využití i těch nejsofistikovanějších funkci zařízeni. Zmatku v nainstalovaných tiskových ovladačích zamezí univerzální ovladač 
a často používané funkce tisku si uživatel může nastavit na „Moji záložku" v ovladači. 

ŠETŘÍME ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Ù, 
Pro výrobu toneru Simitri používáme jako jediní na světě biomasu, což společně s šetrnou výrobou polymerací snižuje až o 40 % emise C02 a NOx. Současně nízká 
fixační teplota tonerů Simitri HD a úsporné režimy s rychlým vypínáním nevyužívaných částí stroje umožňují celkové snížení spotřeby energie při tisku, takže nejen že 
splňujeme certifikaci Energy Star, ale většina našich zařízení dosahuje poloviční spotřeby oproti certifikačním limitům. Klademe důraz na minimalizací odpadu v celém 
životním cyklu výrobku počínaje výběrem surovin, přes vývoj, výrobu, dopravu a použití obalových materiálů, až po provoz u zá- kazníka a recyklací a regenerací 
vysloužilých dílů a zařízení. 

S NÁMI BUDETE V BEZPEČÍ: PROKAZATELNĚ DODRŽUJEME BEZPEČNOSTNÍ STANDARDY 

V zájmu zajištění maximální bezpečnosti dat na našich strojích zajistíme omezení přístupu k mulfjfunkčním zařízením na oprávněné osoby, funkci zabezpečeného tisku, 
pravidelné mazáni dočasných dat, jejích heslování, šifrování, ale i nevratné mazání dat na pevných discich v případech, kdy se multifunkčni zařízení stěhuje neboje 
vyřazeno. 

Jsme držitelem mezinárodního certifikátu ISO/IEC 27001:2005. Norma ISO 27000 je mezinárodně uznávaný standard pro hodnocení bezpečnosti IS/ICT prostředí. Můžete 
si tak být 100% jisti, že námi poskytované služby a technologie splňuji ty nejnáročnější požadavky na bezpečnost v oblasti IS/ICT. 

6/9 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

1735-38



KDO ROVNĚŽ VYUŽÍVÁ SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA? KONICA MINOLTA 

v r F 

KDO ROVNEZ VYUZIVA SLUŽEB 
SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA? 

Vltava-Labe-Press 

Eaton 

RWE 

Allianz 

Mladá Fronta 

ČSA 

PNS 

Siemens 

Ahold 

Lidi 

Provident Financial 

Povltavské mlékárny 

GRUPO ANTOLIN 

MŠMT 

Policie ČR 

KS-Europe 

DGS 

MERO ČR 

Zentiva 

HeidelbergCement 

V L P 
VLTAVALABtPRESS 

E.T.N 
tweiiç ftj--n» rtt-tíivOp 

T h e cnc;gy lo lead 

Allianz (fiï) 

• c z e c H .; 
A I R L I N E S • 

P N S ^ 
VKdnufemormtaj 

S I E M E N S 

albert 
L t D I 

PROVIDENT 
Vfc n e ž Jen pů jčka 

© 
Ks 

IETTEHHOP 
IOGISTIC5 

SERVICES 

m m 
Z e N T I V A 

HEIDELBERGCEMENT 

Euroverlag 

Česká spořitelna 

ABB 

Vienna Insurance Group 

Unipetrol 

Agrofert 

MAFRA 

AXA Pojišťovna 

T-Mobile 

Saint - Gobain 

KK textU 

PrintActive 

AWT Čechofracht 

ČSÚ 

AC SPARTA 

LUKRAM 

Procházka Holding 

DIRECT Pojišťovna 

Sellier & Bellot 

ČMS 

Euroverlag: 

S«S« Power and ptodjetiviiv 

VIG» 
VIENNA INSURANCE CROUP 

(fe Unipetrol 

^ G R ^ F E R T 

m e d i á l n í skup ina m a f r a 
I I S I - I N r C I N I T - I V * R A D I A • I l t l Á I N T 

T • -Mobile-
rfTtTrvi 

SAINT-GOBAIN 

P R I N T I t í a C T I V E 

s A w r 
ADVANCED 
WORLD 
TRANSPORT 

I ČESKÝ 
I STATISTICKÝ 
I ÚŘAD 

LUKRAM 

d i r t 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spot s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

7/9 

1735-39



KONICA MINOLTA KDO ROVNĚŽ VYUŽÍVÁ SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA? 

REFERENCE Z VAŠEHO REGIONU NEBO OBORU 

EWALS CARGO CARE spol. s r.o. 
Statutami město České Budějovice 
České vysoké učeni technické 
English International school 
PPD Czech 
ORCO 

Vysoká škola finanční a správní Praha 
Barvy a laky Hostivař 
YAZAKI WIRING TECHNOLOGIES Czech s.r.o. 
BRUSH SEMs.r.o. 
Mubea, s.r. o. 
EUROMONT GROUP a.s. 
Vladislav Losman TISKÁRNA 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 
Kulturní a informační středisko Města Lomnice nad 
Popelkou 
JAKUB, a.s. 
Toyoda Gosei Czech 
Viamont DSP 
AZ Consult 
Rain Tiskárna, s. r.o. 
Z W Z Milevsko 
Koh-kioor Hardtmuth - tiskárna 
BRAMKO, s.r.o. 
BETONIKA plus, s.r.o. 
Orea Hotels, a.s. 
NESS Czech, s.r.o. agentura 
Seznam.cz 
Rudí Tábor 

TNT Innkjht Czech Republic, s.r.o. 
Tiskárna Flora s.r.o. 
PEAL a.s. 
TISKAP s.r.o. 
Emco spol. s r.o. 
RUDI, a.s. 
QUO-ST, spol. s r.o. 
KALAS Sportswear, s.r.o. 
NOWACO 
Agentura ochrany přírody a krajiny 
TUV UVMV 
Česká zemědělská univerzita 
Státní veterinární správa 
ICZ, s.r.o. 
Jihočeská univerzita České Budějovice 
Securitas 
Aero Vodochody 
Lasselberger 
Stavební spořitelna České spořitelny 
Česká inspekce životního prostředí 
Státní energetická inspekce 
Ministerstvo zahraničních věcí 
Graffoto - Jan Bejv 
RAVAK a.s. 

Tomáš Vrátný - reklamní agentura 
Bohemia Energy 
BBH, advokátní kancelář 
Kubistova & Co. advokátní kancelář 
Tetra Pak Česká republika 
Equa Bank 

České Radiokomunikace 

8/9 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNI 1735-40



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
SPOLEČNOSTI 

OBCHODNÍ JMÉNO: 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Žarošícká 13,628 00 Brno 
Telefonní kontakt: +420 533 315 104 
Faxové spojení: +420 533 315 105 
IČ: 00176150 
DIČ: CZ 00176150 
Bankovní spojení: RBS The Royal Bank of Scotland, číslo účtu 215810, kód banky 5400 

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 

Telefonní kontakt: 841 777 777 (Bílá linka) 
E-mail: konicaminolta@konicaminolta.cz  
Provozní doba: Po - Pá, 7.30 -18.00 

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ: 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Budova ARGO Office Center 
Evropskä 846/176a 
16000 Praha6 

PRACOVNÍCI DODAVATELE POVĚŘENÍ JEDNÁNÍM VE VĚCECH SMLUVNÍCH A CENOVÝCH: 

Toifl Patrik 
Mobil:+ (420) 725 949 638 
Telefon:+(420) 272 016 715 
Email: patrik.toifl@konicaminolta.cz 

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. tímto informuje společnost RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ, že veškeré skutečnosti uvedené v této nabídce č. 
N1301151812 ze dne 15.1.2013 a jejích přílohách (dále jen „nabídka"), tvoří obchodní tajemství společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.. Nabídka je adresována pouze 
společnosti RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ a obsahuje informace, které nejsou běžně dostupné jiným osobám ani v příslušných obchodních kruzích z důvodu, že je 
společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. utajuje a má zájem na dalším zachování jejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Konica Minolta Business 
Solutions Czech, spol. s r.o. nelze žádnou z informací uvedených v nabídce sdělovat jiným osobám. 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
pro zákazníka RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

9-9 

1735-41



v 4-

.*í$** . Kupní smlouva 

^ . 7 ^ § ^ zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
*VÍ#* Soýbiravřená ve smyslu ustanovení § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

společnost: 
se sídlem : 
zastoupená : 
I Č : 
D IČ : 
bankovní spojení: 
na straně jedné 

/dále jen prodávající/ 

Článek 1 

Smluvní strany 

Ditcom s . r.o. 
Na Michovkách 111/671, 252 43 Průhonice 
Ing. Ladislavem Duškem, jednatelem společnosti 
26715031 
CZ26715031 
ČSOB Průhonice, 6.Ú.: 178503916/0300 

společnost: 
se sídlem : 
zastoupená : 
IČ : 
DIČ: 

na straně druhé 

/dále jen kupující/ 

ČR - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6, 120 00 Praha 2, Vinohrady 
Ing. Petrem Bartošem, vedoucím Úřadu Rady 
45251002 
nejsme plátci 

Článek 2 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, jehož specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci 
v Příloze č. 1. 
Kupující se zavazuje v souladu se smlouvou zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

Ditcom s.r.o. 
Sídlo společnosti Provozovna Tel.: +420225988090-1 I Č : 26715031 
Na Michovkách II1/671 Velké Kunratické 1570/3a Fax: +420225988099 D I Č : CZ26715031 
252 43 Průhonice 148 00 Praha 4 Mobil: +420603502002 

E-mail: info@ditcom.cz www.ditcom.cz 

1735-42



Článek 3 

Cena plnění 

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu, která je sjednána dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a za celkové množství zboží bez DPH (dále jen 
„kupní cena") činí 111 526 Kč. Celková kupní cena za celkové množství zboží včetně DPH (dále 
jen „celková kupní cena") činí 133 831.20 Kč, DPH ve výši 20% činí 22 305.20 Kč. Celková kupní cena 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazků, tj. náklady na dopravné a 
další související náklady. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a není možno ji překročit. 

Článek 4 

Lhůta a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 3 týdnů od obdržení objednávky kupujícího zaslané 
poštou na adresu sídla prodávajícího, faxem na fax. č.: 225 998 099 nebo elektronicky na adresu 
dusek@ditcom.cz . 

Článek 5 

Dodání zboží a přejímka 

Pracovníky pověřenými pro převzetí zboží jsou Jan Setina, tel. č. 721 330 059 (dále též „přejímající"). 
Přejímka zboží bude stvrzena písemně podpisem přejímajícího na dodacím listě. 

Prodávající je povinen předat při přejímce zboží doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

Článek 6 

Platební podmínky 

Prodávající má právo vystavit daňový doklad po převzetí dodávky přejímajícím. 

Daňový doklad musí obsahovat vedle náležitostí stanovených § 13a obchodního zákoníku, zákonem o 
dani z přidané hodnoty i evidenční číslo smlouvy kupujícího. K daňovému dokladu bude jako jeho 
nedílná součást připojen dodací list. 

Doba splatnosti daňového dokladu činí 21 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinné strany ve prospěch účtu 
strany oprávněné. 

Peněžní částky podle této smlouvy budou vždy účtovány a hrazeny v české měně. 

Ditcom s.r.o. 
I Č : 26715031 Sídlo společnosti Provozovna Tel.: +420225988090-1 I Č : 26715031 

Na Michovkách III/671 Velké Kunratické 1570/3a Fax: +420225988099 DIČ : CZ26715031 
252 43 Průhonice 148 00 Praha 4 Mobil: +420603502002 

E-mail: info@ditcom.cz www.ditcom.cz 

1735-43



Článek 3 

Cena plnění 

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu, která je sjednána dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a za celkové množství zboží bez DPH (dále jen 
„kupní cena") činí 111 526 Kč. Celková kupní cena za celkové množství zboží včetně DPH (dále 
jen „celková kupní cena") činí 133 831.20 Kč, DPH ve výši 20% činí 22 305.20 Kč. Celková kupní cena 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazků, tj. náklady na dopravné a 
další související náklady. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a není možno ji překročit. 

Článek 4 

Lhůta a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 3 týdnů od obdržení objednávky kupujícího zaslané 
poštou na adresu sídla prodávajícího, faxem na fax. č.: 225 998 099 nebo elektronicky na adresu 
dusek@ditcom.cz . 

Článek 5 

Dodání zboží a přejímka 

Pracovníky pověřenými pro převzetí zboží jsou Jan Setina, tel. č. 721 330 059 (dále též „přejímající"). 
Přejímka zboží bude stvrzena písemně podpisem přejímajícího na dodacím listě. 

Prodávající je povinen předat při přejímce zboží doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

Článek 6 

Platební podmínky 

Prodávající má právo vystavit daňový doklad po převzetí dodávky přejímajícím. 

Daňový doklad musí obsahovat vedle náležitostí stanovených § 13a obchodního zákoníku, zákonem o 
dani z přidané hodnoty i evidenční číslo smlouvy kupujícího. K daňovému dokladu bude jako jeho 
nedílná součást připojen dodací list. 

Doba splatnosti daňového dokladu činí 21 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinné strany ve prospěch účtu 
strany oprávněné. 

Peněžní částky podle této smlouvy budou vždy účtovány a hrazeny v české měně. 

Ditcom s.r.o. 
IČ : 26715031 Sídlo společnosti Provozovna Tel.: +420225988090-1 IČ : 26715031 

Na Michovkách 111/671 Velké Kunratické 1570/3a Fax: +420225988099 DIČ : CZ26715031 
252 43 Průhonice 148 00 Praha 4 Mobil: +420603502002 

E-mail: info@ditcom.cz www.ditcom.cz 

1735-44



Článek 7 

Záruka za jakost 

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové, nepoužívané a odpovídající předpisům výrobce. 

Záruční doba činí 24 měsíců ode dne uskutečnění přejímky, tzn. ode dne podepsání dodacího listu 
v souladu s čl. 5. 

Článek 8 

Nároky z vad zboží 

Kupující reklamuje vady telefonicky na tel. č. prodávajícího: 603 271 810 nebo tel č. 225 988 091 nebo 
poštou na adresu sídla prodávajícího, faxem 225 988 099, či e-mailem na adresu voborsky@ditcom.cz 

Reklamace vadného zboží bude vyřízena co nejrychleji, maximálně však do 30 dnů od nahlášení 
závady. 

Článek 9 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

V případě prodlení prodávajícího ve lhůtě pro dodání zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0 , 1% z ceny nedodaného zboží. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Doba splatnosti smluvní pokuty nebo úroku z prodlení činí 15 dnů ode dne doručení dokladu k úhradě 
povinné smluvní straně. 

Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

Ditcom s.r.o. 
Sídlo společnosti Provozovna Tel.: +420225988090-1 I Č : 26715031 
Na Michovkách III/671 Velké Kunratické 1570/3a Fax: +420225988099 DIČ : CZ26715031 
252 43 Průhonice 148 00 Praha 4 Mobil: +420603502002 

E-mail: info@ditcom.cz www.ditcom.cz 

1735-45



Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu 24 
měsíců. 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými oboustranně podepsanými a chronologicky 
číslovanými dodatky. 

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení. 

Přílohy: 

1. specifikace zboží 

2. cenový rozklad 

V Praze dne 30.10. 2012 V Praze dne Jo<% 

za prodávajícího: za kupujícího: 

Jednatel společnosti Ditcom s.r.o. vedoucí Úřadu Rady 

Ditcom s.r.o. 
Sídlo společnosti Provozovna Tel.: +420225988090-1 I Č : 26715031 
Na Michovkách III/671 Velké Kunratické 1570/3a Fax: +420225988099 DIČ : CZ26715031 
252 43 Průhonice 148 00 Praha 4 Mobil: +420603502002 

E-mail: info@ditcom.cz www.ditcom.cz 

1735-46



7 

- barevný 
- černobílý 

- PCL/PS 
- lokální/sílový 

- z USB 
-docx, xlsx, pptx 

- sítový TWAIN 
-sken-do-SMB 
-sken-do-boxu 
- sken-do-emailu -skendomů 

-sken-do-FTP -sken-ke-mné 
-sken-do-WebDAV 
-sken-do-USB 

- distribuce 
- sdílení 

z boxu-do-boxu 
- opakovaný tisk 

-zboxu-do-USB 

5Í55I 

^ I P - F a x 
-i-Fax 
- PC-Fax 
- Super G3 Fax 

^ I P - F a x 
-i-Fax 
- PC-Fax 
- Super G3 Fax 

- barevné 
- černobílé 

l—L 
-
M •Afli l 1 ̂  -V 

í, , (_ . - ? ! . J J — 
^ B ^ ^ "^H^^M! ^^^Bli ^^^^^ ̂ —-^B^ECT • 

G i v i n g Shape to Ideas 

1735-47



bizhub C454 PROSPEKT 

/ Technologie 

EMPERON S I M I T R I H D TONER IWS OPEN API ¡OPTION CSRC 

• • • w • • 

é Možnosti konfigurace 

sešívací finišer 
FS-534 

BROŽOVACl 
MODUL 
SO-511 

VESTAVNÝ 
FINIŠER 
FS-533 

Hi I 
DËRO 
MODI 
PK-51 

VACl 
L 
9 

STOLEK 
POD STROJ 

DK-510 

1x univerzál, kazeta 
+ úložný prostor 

2x univerzál, kazeta 
PC-210 

TISKOVÝ ŘADIČ 
FIERY 
IC-414 

DRZÁ k 
DLOU fťf f l í lJJai í íť 
BT-eC 1 

velkokapacitní velkokapacitní 
zásobník zásobník 
LU-301 LU-204 

HW KLÁVESNICE 

DRŽÁK KLÁVESNICE 
KH-102 

BEZDRÁTOVÁ SÍŤ 
SX-600 

ČTEČKA ID KARET 
RŮZNÉ BEZKONTAKTNÍ 
TECHNOLOGIE 

MONTÁŽNÍ KIT 
MK-735 

/ Možnosti dokončování 

sešíváni 
v r a h u 

brožura 

2-bodové 
sešíváni 

— : , 
2-otvorové 4-otvorové oboustranný kombinace vkládáni listů dopisní 
děrováni děrování tisk mixplex/ 

mixmedia 
trojsklad 

třídění tisk na dlouhé 
odsazováním papíry 

1735-48



bizhub C454 PROSPEKT 

• Popis možné výbavy 

bizhub C454 Komunikační centrum s rychlostí 45 str/min černobíle LU-204 velkokapacitní A4-SRA3, 2 500 listů, 52-256 g / m 2 

a barevně. Standardně tiskový řadič Emperon™ zásobník 
s podporou PCL 6c, PostScript 3, PDF 1.7 a XPS. LU-301 velkokapacitní A 4 , 3 000 listů, 52-256 g /m 2 

Kapacita papíru 500 + 500 listů a 150 listů boční zásobník 
vstup. Média od A6 do SRA3, dlouhý papír 1,2 m PC-1101x univerzální kazeta A5 -A3 ,500 listu, 52-256 g /m 2 

gramáž 52 - 300 g/m 2 . Standardně 2 GB pamětí, PC-210 2x univerzální kazeta A5-A3,2x500 listů, 52-256 g /m 2 

250 GB pevný disk a Gigabit Ethernet. Oboustranně PC-410 velkokapacitní kazeta A4 ,2 500 listů, 52-256 g / m 2 

skenující jednoprůchodový automatický podavač DK-510 stolek pod stroj úložný prostor, pojezdová kolečka 
originálů, kapacita 100 listů. OT-506 výstupní přihrádka výstupní přihrádka, není-li instalován finišer 

KH-102 držák klávesnice pro umístění USB klávesnice JS-506 oddělovací přihrádka odděluje např. faxy od ostatních výtisků 
EK-606 USB rozhraní rozšíření pro připojení USB klávesnice PK-519 děrovací modul 4 otvorové děrování 
EK-607 USB a Bluetooth rozhraní Bluetooth a USB pro připojení klávesnice FS-533 vestavný finišer sešívání 50 listů, max. výstup 300 listů 
WT-506 pracovní deska pro umístění biometrické autentizace FS-534 sešivací finišer sešívání 50 listů, max. výstup 3 200 listů 
BT-C1 držák dlouhých papírů pro vícenásobné podávání dlouhých papírů SD-511 brožovací modul sešíváni a ohyb ve hřbetu, poloviční sklad, dopisní 
FK-511 faxový modul Super G3 fax a digitální fax trojsklad 
SC-508 bezpečnostní modul ochrana před kopírováním PK-520 děrovací modul 2/4-otvorové děrování s automatickým přepínáním 
SX-600 bezdrátová LAN externí modul pro bezdrátovou síť UK-204 paměť rozšíření paměti pro i-Option 
AU-102biometrická skener kapilár prstu LK-101 v3 webový prohlížeč webový prohlížeč a image panel 
autentizace LK-102v3 podpora PDF/A PDF/A, PDF šifrování, digitální podpis 
MK-735 montážní sada instalační sada pro čtečku ID karet LK-105V3 rozpoznávání OCR prohledávatelná PDF a PPTx 
čteČka ID karet různé technologie bezkontaktních karet LK-106 čárové kódy podpora nativního tisku písem čárových kódů 
VI-506 rozhraní pro IC-414 karta rozhraní pro řadič Fiery LK-107 podpora Unicode podpora nativního tisku Unicode písem 
IC-414 řadič Fiery profesionální barevný tiskový řadič LK-108 nativní tisk OCR podpora nativního tisku písem OCR A a B 

+ Technické údaje 

KOPÍROVÁNÍ T I S K (VOLITELNĚ) 

Kopírovací proces elektrostatické laserové kopírování 
tandemový 
nepřímý 

Tiskový řadič 
Procesor řadiče 
Paměť/HDD 

vestavěný Fiery IC-414 

Intel Pentium; 2,6 GHz 

2 G B / 1 6 0 GB 
Tonerový systém polymerovaný toner Simitri H D 8 

Rychlost kopírování/tisku až 45 str/min 
A4 (černobíle/barevně) až 45 str/min 

Rychlost kopírování/tisku až 22 str/min 

A3 (černobíle/barevně) až 22 str/min 

Rychlost oboustranné až 45 str/min 

A4 (černobíle/barevně) až 45 str/min 

Doba 1 . kopie/výtisku 4,6/5,5 s 
(černobíle/barevně) 

Jazyky popisu 
stránky 

Operační systémy 

SKENOVÁNÍ 

Adobe PostScript 3 (CPSI 3019) 
PCL 6/5c 

Windows 2000/XP/XP64 
Windows VISTA 32/64 
Windows 7 32/64 

Server 2000/2003/2003x64/2008/2008x64/2008 (R2) 
Macintosh 9.X/10.x 

Doba zahříváni 
Rozlišení kopírování 
Gradace 
Formát originálů 

asi 25 s 1 

600 x 600 dpi 

256 odstínů 

A 5 - A 3 

Rychlost skenování 
černobíle/barevně 

až 160/160 str/min 

Měřítko 2 5 - 4 0 0 % s krokem 0 , 1 % ; automatické měřítko Rozlišeni skenování max.: 600 x 600 dpi 

Kopírovací funkce 

T I S K 

Rozlišeni při t isku 

Procesor řadiče 

kapitola; vkládání (titulní) strany; zkušební kopie (výtisk a 

zobrazení); zkušební tisk nastavení; digitální grafické 

funkce; paměti uložení nastavení; režim plakátu; opakování 

obrazu; přetisk; razítko; ochrana před kopírováním 

1 800 x 600 dpi 

1 200 x 1 200 dpi 

PowerPC MPC8536;1,2 GHz 

Režimy skenování 

Souborové formáty 

síťový TWAIN 

sken-do-emallu (sken-ke-mně) 

sken-do-FTP 

sken-do-SMB (sken domů) 

sken-do-boxu 

sken-do-WebDAV 

sken-do-DPWS 

sken-do-USB 

JPEG; TIFF; PDF; PDF/A 1 a a 1 b (volitelně); 

kompaktní PDF; šifrované PDF; prohledávat. PDF (volitelně) 

XPS; kompaktní XPS; PPTX a prohledávatel, PPTX (volitelně) 

Jazyky popisu 
stránky 

Operační systémy 

PCL 6c(PCL5c + XL3.0) 
PostScript 3 (CPSI 3016) 
XPS 

Windows 2000/XP/XP64, VISTA 32/64 
Windows 7 32/64 

Server 2000/2003/2003x64/2008/2008x64/2008 (R2) 
Macintosh 9,x/10.x 

Unix/Linux/Cítrix 

Cílové adresy 
Skenovací funkce 

2 100 (jednotlivé + skupiny); podpora LDAP 

poznámky (text/čas/datum) pro PDF; 

až 400 přednastavení; 

náhled skenu v reálném čase 

Písma 80x PCL Latin 

137x PostScript 3 emulace Latin 
Tiskové funkce přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, PDF. šifrovaná PDF 

a OOXML (docx, xlsx, pptx); mixmedia a mixplex; 

ukládání nastavení "Rychlé nastavení"; přetisk; vodoznak; 

ochrana před kopírováním, "průklepový" tisk 

1735-49



bizhub C454 PROSPEKT 

FAXOVÁNÍ 

Faxový standard Super G3 (volitelně) 

Přenos faxu analogový 
i-Fax, barevný i-Fax (RFC3949-C) 

IP-Fax 

Rozlišení faxu max.: 600 x 600 dpi (velmi jemné) 

Faxová komprese MM: MR; MMR; JBIG 

Faxový modem až 33,6 kb/s 

Cílové adresy 2100 (jednotlivé + skupiny) 

Faxové funkce výzva; odložený přenos; přenos z PC; příjem do soukromé 

schránky; přesměrování do emailu/FTP/SMB; 

až 400 přednastavení 

UŽIVATELSKÉ BOXY 

Max. lze uložit až 3 000 dokumentů nebo 10 000 stran 

Typy uživatelských boxů veřejné 

osobni (s heslem nebo aulentizací) 

skupinové (s autentizací) 

Typy systémových boxů zabezpečený tisk 

tisk šifrovaných PDF 

příjem faxu 

faxová výzva 

Funkce opakovaný tisk; kombinace; download 
uživatelských boxů odesílání (emaílem/FTP/SMB a faxem) 

kopírování z boxu do boxu 

S Y S T É M 

Systémová paměť 2 048 MB (standard) 

Systémový pevný disk 250 GB (standard) 
Rozhraní 10-Base-T/100-Base-T/1,0O0-Base-T Ethernet; USB 2.0 

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); 

SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP 

Typy rámců Ethernet 802.2; Ethernet 802.3: Ethernet II; Ethernet SNAP 

Automatický podavač až na 100 originálů; A 6 - A 3 ; 3 5 - 1 6 3 g/m 2 

originálů duálně skenujici jednoprůchodový 

Potisknutelné formáty A6-SRA3, vlastní formáty papíru; 

papíru dlouhé papíry max. 1200 x 297 mm 

Potisknutelná gramáž 5 2 - 3 0 0 g /m 2 

papíru 
Kapacita vstupu papíru standardně: 1 150 listů 

max.: 6 650 listů 

Standardní zásobníky 1. kazeta: 500 listů, A5-A3,52-256 g/m 2 

papíru 2. kazeta: 500 listů, A5-SRA3,52-256 g /m 2 

boční vstup: 150 listů, A6-SRA3, vlastní formáty. 

dlouhý papír; 60-300 g /m 2 

Volitelné zásobníky univerzální kazeta (1): 1x 500 listů, A5-A3,52-256 g/m 2 

papíru univerzální kazety (2): 2x 500 listů, A5-A3,52-256 g /m 2 

velkokapacitní kazeta (3): 2 500 listu, A4,52-256 g /m 2 

velkokapacitní zásobník (4): 3 000 listů, A4,52-256 g/m 2 

velkokap. zásobník (5): 2 500 listů, A4-SRA3,52-256 g /m 2 

Automatický A5-SRA3; 52 -256 g /m 2 

oboustranný tisk 
Režimy dokončování odsazování; skupinkování; třídění; sešívání; děrování; 

(volitelné) poloviční sklad; dopisní sklad; brožura 

Kapacita výstupu max.: 3 200 listů 

(s finišerem) 
Kapacita výstupu max.: 250 listů 

(bez finišeru) 
Sešívání max.: 50 listů nebo 48 listů + 2 krycí listy (do 209 g/m2) 

Výstupní kapacita max.. 1 000 listů 

sešíváni 
Dopisní sklad až 3 listy 

Kapacita výstupu max.: 30 listů (zásobník); neomezeně 

dopisního skladu 
Brožura max.: 20 listů nebo 19 listů + 1 krycí list (do 209 g/m 2) 

Kapacita výstupu brožur max.: 100 listů 

Životnost toneru černý 27 500; CMY 26 000 stran 

Životnost zobrazovací černý 130 000 / 600 000 (fotoválec/vývojnice) 

jednotky CMY 95 000 / 600 000 (fotoválec/vývojnice) 

Spotřeba energie max. 2,0 kW (systém) 

TEC* 4,11 kWh 

Rozměry systému 615 x 685 x 921 mm (bez přídavných kazet na papír) 

( š x h x v ) 

Hmotnost systému asi 101 kg 

SYSTÉMOVÉ FUNKCE 

Zabezpečeni ISO 15408 EAL3 (v procesu certifikace); IP filtrováni 

a blokování portů; sítová komunikace SSL2: SSL3 a TSL1.0; 

podpora IPsec, IEEE 802.1x; autentizace uživatelů; 

záznamy o přihlášeni; zabezpečený tisk; 

přepis pevného disku (8 standardních metod); 

šifrováni dat na pevném disku (AES 128); 

automatický výmaz dat v paměti; příjem důvěrných faxů; 

šifrování tiskových dat uživatelů; ochrana před kopírováním 

(copy guard, ochrana heslem) 

Účtování až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory 

(uživatelské jméno -<- heslo + email + smb složka) 

definice přístupu uživatele k funkcím 

volitelné bíometrické ověření (kapiláry v prstu) 

volitelné ověřeni bezkontaktní kartou (čtečka) 

Software PageScope Net Care Device Manager 

PageScope Data Administrátor 

PageScope Box Operátor 

PageScope Direct Print 
Print Status Notifier 

Driver Packaging Utility 

Log Management Utility 

' Doba zahřívání závisí na okolním prostředí a způsobu používáni 

'Typická týdenní spotřeba energie (Typical Electricity Consumption) dle předpisů Energy Star 

C-L 
O 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. é zákaznická linka: 841 777 777 • konicaminolla@konicaminolta.cz / vvww.konicaminolta.cz 

1735-50



7 
Příloha č. 2 
Cenový rozklad 

název počet 
cena za kus 

bez DPH 
cena celkem 

bez DPH 
DPH 

cena celkem 
s DPH 

Konica Minolta bizhub C454 1 111 526,00 Kč 111 526,00 Kč 22 305,20 Kč 133 831,20 Kč 

PC-410 velkokapacitní kazeta 

FS-533 vestavěný finišer 

sada tonerů 

Ditcom s.r.o. 
Sídlo společnosti Provozovna Tel.: +420225988090-1 I Č : 26715031 
Na Michovkách III/671 Velké Kunratické 157073a Fax: +420225988099 D I Č : CZ26715031 
252 43 Průhonice 148 00 Praha 4 Mobil: +420603502002 

E-mail: info@ditcom.cz www.ditcom.cz 

1735-51




